

УРЯДОВИЙ КУР'ЄР

П'ЯТНИЦЯ, 5 ЛИПНЯ 2024 РОКУ

ЦІНА ДОГОВІРНА

№136 (7796)

ЦИТАТА ДНЯ

ВОЛОДИМИР ЗЕЛЕНСЬКИЙ:

«Засоби протиповітряної оборони, артилерія, протитанкове озброєння, а також кошти на закупівлю ракет для Patriot та NASAMS підвищать наші можливості на полі бою».

Президент висловив вдячність Джо Байдену, обом партіям Конгресу та всьому американському народу за пакети військової допомоги

МЗС підтримує декларацію ПАРЕ

КОМЕНТАР. Міністерство закордонних справ підтримує ухвалення 3 липня Літньою сесією Парламентської асамблеї (ПА) ОБСЄ підсумкового документа — Бухарестської декларації асамблеї, а також ініційованої Постійною делегацією Верховної Ради України в ПА ОБСЄ резолюції «Безпека та геополітичні виклики в регіоні ОБСЄ: десять років збройної агресії російської федерації проти України», яка є складовою частиною декларації.

У резолюції асамблея зокрема засуджує агресивну війну рф проти України, яка триває вже 10 років, підтверджує невизнання спроби анексії росією АР Крим та м. Севастополя, окупації частин Донецької, Луганської, а з 2022 року — Запорізької та Херсонської областей, невизнання так званих виборів президента росії на тимчасово окупованих територіях України; засуджує систематичні атаки росії на цивільні об'єкти та цивільну інфраструктуру, злочини проти людяності, які вчиняє росія проти народу України, насильницьку депортацію українських цивільних громадян, зокрема дітей, до рф. ПА ОБСЄ прямо називає екоцидом руйнування російськими збройними силами навколишнього середовища України. Асамблея визнає, що агресія рф несе загрозу ядерним об'єктам України, має руйнівні наслідки для економічного розвитку, повідомляє МЗС.

ЦИФРА ДНЯ

1062 звернення

про порушення мовного закону отримав секретаріат Уповноваженого із захисту державної мови за 6 місяців 2024 року. Це вдвічі менше, ніж на цей час 2023-го

Енергетика в центрі уваги



Прем'єр-міністр Денис Шмигаль обговорив з Деннісом Френсісом потреби України в обладнанні для відновлення та розбудови децентралізованої енергосистеми

ГЛОБАЛЬНА ПІДТРИМКА. Голова Генасамблеї ООН мав змогу побачити на власні очі наслідки війни та зрозуміти виклики, які стоять перед українським народом

2

Українська DELTA сумісна із системами НАТО

ІННОВАЦІЇ. Під час навчання НАТО SWIX24 у польському місті Бидгощі українська бойова система DELTA успішно пройшла інтеграцію з польською системою управління артилерійським вогнем TOPAZ.

Навчання, які проходили у двох частинах — Pink Enclave (секретна) та Green Enclave (не-секретна) — дали змогу українській команді вперше працювати в ролі хабу для збирання та оброблення даних.

Система DELTA забезпечувала збір, оновлення та доповнення інформації, зокрема даних про розташування власних сил і дружніх підрозділів, які потім передавали на польську систему TOPAZ. Це сприяло створенню повного розуміння ситуації на полі бою, а також продемонструвало здатність DELTA до безпечної передачі даних з обмеженим доступом. «У підсумку українська система успішно впровадилася із завданням та підтвердила сумісність із багатьма іншими системами НАТО. Цього року команда системи DELTA успішно протестувала п'ять різних стандартів взаємосумісності і пройшла всі тести успішно. Пишаюся роботою команди та високою оцінкою від партнерів. Україна — перша країна, що стикається з роботизованою війною. Технології допоможуть підвищити ефективність», — зазначила заступниця міністра оборони з питань цифрового розвитку, цифрових трансформацій і цифровізації Катерина Черногоренко.

«Українська команда викликала жвавий інтерес серед пред-

ставників інших країн. Слово «DELTA» стало синонімом інновацій і технологічності. Команда провела численні презентації для різних національних делегацій та отримала високу оцінку за свою роботу. Представники багатьох країн високо оцінили рівень розробок та професіоналізм українських фахівців», — розповіла про участь у змаганнях НАТО підполковник Збройних сил України Єлизавета Бойко.

Роботу DELTA окремо презентували для Верховного Головнокомандувача НАТО з питань цифрової трансформації генерала Філіпа Лавіна та заступника начальника штабу розвитку спроможностей НАТО з питань цифрової трансформації віцеадмірала Джеффері В. Г'юза, повідомляє Міноборони.

Важливо якнайшвидше отримати нові установки від партнерів

РЕЗУЛЬТАТИВНІ КОНСУЛЬТАЦІЇ. У межах візиту до Сполучених Штатів Америки керівник Офісу Президента Андрій Єрмак, віцепрем'єр-міністр у справах європейської та євроатлантичної інтеграції Ольга Стефанішина, міністр оборони Рустем Умеров та міністр енергетики Герман Галущенко провели результативний раунд консультацій з американською делегацією на чолі з радником із питань національної безпеки Президента США Джейком Салліваном.

Під час зустрічі підбили підсумки першого Саміту миру й узгодили кроки на найближчі тижні та місяці для конкретної реалізації його результатів і підготовки до другого Саміту.

Сторони детально обговорили практичні кроки щодо реалізації положень двосторонньої безпекової угоди, підписаної Президентами України та США під час саміту «Групи семи», та інші питання двосторонньої співпраці.

Окрему увагу приділили євроатлантичній інтеграції, оборонній підтримці й енергетичній безпеці та детально обговорили кожен із цих напрямів.

Віцепрем'єр-міністр у справах європейської та євроатлантичної інтеграції Ольга Стефанішина окреслила головні очікування України від результатів саміту НАТО у Вашингтоні, наголосивши на важливості рішень, які сприятимуть розбудові оборонних спроможностей.

Міністр оборони Рустем Умеров акцентував на нагальній необхідності посилити нашу протиповітряну оборону, збільшити кількість батарей ППО та ракет до них. Сторони обмінялися думками щодо майбутніх поставок засобів ППО в Україну. Важливо, щоб наші воїни отримали нові установки від партнерів у найкоротші строки.

Окрему увагу надали підтримці енергетичної безпеки України від США. Міністр енергетики Герман Галущенко поінформував присутніх про наслідки російських атак по енергетичній інфраструктурі та про потреби України в цій галузі. Обговорили захист української енергосистеми, прискорене впровадження розподіленої генерації, забезпечення резервним живленням об'єктів критичної інфраструктури України насамперед у контексті підготовки до наступної зими, повідомляє Офіс Президента.

НОВИНИ ТА КОМЕНТАРІ

Ініціативи на Донеччині: уряд підтримує та піклується

АКТУАЛЬНО. Кабінет Міністрів розробив план допомоги бізнесу, порятунку довкілля та турботи про дітей прифронтового краю

Уряд передбачив на 2024 рік для бізнесу Донеччини в межах політики «Зроблено в Україні» щонайменше 73 млн грн. Ці кошти буде спрямовано на надання грантів, компенсацію відсоткових ставок за пільговими кредитами, відшкодування аграріям за купівлю української сільгосптехніки та інші програми. Про це повідомила перший віцепрем'єр-міністр — міністр економіки Юлія Свириденко під час робочої поїздки на Донеччину.

«Для нас вкрай важливо підтримувати підприємців у прифронтових регіонах, адже бізнес, який лишився працювати на цих територіях, не тільки підтримує економіку, а й забезпечує людей роботою. Під час зустрічі з місцевим бізнесом обговорили можливості отримати фінансування за програмою «Доступні кредити 5—7—9%» на умовах, коли застави забезпечує держава або наші міжнародні партнери.

Для таких регіонів ставку за кредитами знижено до 1% впродовж перших двох років, а потім вона становитиме 5% на інвестиційні цілі та 3% — на фінансування оборотного капіталу. Ліміти фінансування програми збільшено до 150 млн, а терміни кредитування — до 10 років», — розповіла Юлія Свириденко.

Попри всі складнощі, пов'язані з війною, бізнес-активність регіону поступово відновлюється. За даними Донецької ОВА, кількість юридичних осіб, які сплачували податки за січень — квітень 2024 року, зросла на 3,7% (до 4683) по-

рівняно з аналогічним періодом минулого року. Кількість фізичних осіб — підприємців, які сплачували податки в перші чотири місяці цього року, збільшилась на 32,8% і становить 19 478.

Під державним контролем

Міністр захисту довкілля та природних ресурсів Руслан Стрілець з головою Держлісагентства Віктором Смалем та в.о. голови Держекоінспекції Ігорем Зубовичем днями побували на Донеччині.

«Складний прифронтовий регіон. Довкіллевих питань багато: відновлення водних ресурсів та забезпечення водою населення, постійні лісові пожежі, управління відходами руйнації, розбудова регіональної системи моніторингу довкілля», — зазначив Руслан Стрілець.

Він оглянув ключові об'єкти та обговорив проблематику регіону і шляхи її розв'язання на нараді з головою Донецької обласної державної адміністрації Вадимом Філашкіним.

«Бойові дії тривають, і такі відходи на Донеччині утворюються постійно. На сьогодні накопичено понад 73 тисячі тонн. Важливо забезпечити очищення населених пунктів від відходів руйнації та їх повторне використання», — зазначив Руслан Стрілець.

Він акцентував на дуже великих площах спаленого лісу на Донеччині: «Цього року на території Лиманського лісгоспу ліквідовано 112 пожеж на площі по-



Одне з надважливих завдань, якими нині переймаються представники влади й міжнародних організацій, — забезпечити Донеччину водою

над 2000 га. Ворог не зупиняється ні перед чим. Багато втрат, багато руйнувань. Проте ліс, який згорів, можливо використати, зокрема й на фортифікаційні споруди для ЗСУ».

Міністр зауважив, що одне з надважливих завдань сьогодні — забезпечити Донеччину водою. Це питання у фокусі не лише місцевої, а й державної влади та міжнародних організацій. Адже водна безпека одна з найважливіших для життя людини.

Голова Держлісагентства Віктор Смаль доповів Русланові Стрільцю про підготовку до опалювального сезону та деревини для Збройних сил. Руслан Стрілець відвідав місце відвантаження лісових ресурсів.

«Усі роботи йдуть за графіком. З початку року на потреби Збройних сил ДП «Ліси України» поставило 98 144 кубометри деревини. Військові використовують її на будівництво й укріплен-

ня бліндажів, опорних пунктів та інших фортифікаційних споруд», — зазначив Руслан Стрілець.

Очільник Міндовкілля домовився з головою Донецької ОВА пропрацювати механізм забезпечення населення Донеччини не лише комфортною ціною на дрова, а й адресною доставкою.

Міністр заслухав доповідь Держекоінспекції про підрахунок збитків довкілля. На сьогодні шкода довкілля внаслідок бойових дій для Донеччини становить майже 700 млрд гривень. І це лише те, що можемо підрахувати.

Дбати про людський ресурс

3 липня в межах робочої поїздки в Донецьку область т. в. о. міністра культури та інформаційної політики Ростислав Карандєєв відвідав Краматорськ. У дитячій бібліотеці Краматорської міської ради він поспілкувався з пред-

ставниками галузі культури та медіа прифронтового міста.

Нині в Краматорську залишилось 40% жителів, зокрема 5,5 тисячі дітей, які навчаються дистанційно. У місті працюють три мистецькі школи, бібліотеки, релокований музей. Місто одне з перших перейменувало вулиці та парки в межах закону про декомунізацію.

«Локальні проблеми у сфері культури часто типові, тому їх розв'язання має бути масштабовано. Сьогодні я прошу підтримати дітей, які хочуть здобути мистецьку освіту, адже це наш людський ресурс та капітал. Маємо зберегти мистецьку освіту для дітей», — прокоментував т. в. о. міністра культури та інформаційної політики Ростислав Карандєєв.

Найбільший виклик для прифронтових територій — потужні передавачі, які встановлено на телевежі в Петровському районі Донецька. Через це відбувається ретрансляція на тимчасово окуповану та вільну територію Донецької області понад 20 аналогових телеканалів та 24 радіопрограм російського виробництва (сигнал можна зловити навіть у Костянтинівці).

За словами Ростислава Карандєєва, для України важливо створювати якісний контент, щоб люди самі ним цікавилися.

Джерела:
Міністерство економіки
Міндовкілля
Міністерство культури та інформаційної політики

Стратегічне партнерство під прицілом російських ракет

СОЛІДАРНІСТЬ. У Вільнюсі відбувся міжнародний захід «Захист соціальних прав під час війни в Україні». У зібранні в межах Конференції високого рівня щодо Європейської соціальної хартії взяли участь міністр соціальної політики Оксана Жолнович, комісар Ради Європи з прав людини Майкл О'Флаєрти й заступник міністра соціального захисту та праці Литви Вітаутас Шилінскас.

Війна глибоко вплинула на життя мільйонів українців, багато з яких шукають притулку за кордоном або стали внутрішньо переміщеними особами, їхні домівки зруйновано, а соціальні та економічні права порушено. Звертаючись до учасників, комісар Ради Європи з прав людини Майкл О'Флаєрти наголосив: «Врахування прав людини в процесах миру та реконструкції забезпечує справедливіші та більш довготривалі результати».

Цей захід — важливий крок на шляху до забезпечення належного рівня соціальних прав в Україні та зміцнення співпраці з європейськими партнерами у цій сфері.

«Побудова стратегічного партнерства — це ключ до наближення українсько-

го законодавства до європейських стандартів. Сьогодні кожне соціальне право, яке гарантує Європейська соціальна хартія, перебуває під прицілом російських ракет. Складно забезпечувати належний рівень соціальних прав, але ми робимо це щодня завдяки підтримці європейської спільноти. Широко вдячні партнерам, які підтримують нас на кожному кроці цього важливого шляху», — сказала Оксана Жолнович, відкриваючи захід.

Міністр соціального захисту та праці Литви Вітаутас Шилінскас додав: «Забезпечення соціальних прав у розпал безжальної війни путіна проти України — надзвичайно складне завдання, але неймовірно важливе. Соціальні права становлять основу демократії, ключовий принцип яких визначає силу Європи. Члени Європейської соціальної хартії відіграють значну роль у допомозі Україні забезпечувати соціальні права, навіть з огляду на виклики, спричинені війною. Литва разом з рештою Європи твердо стоїть у солідарності з Україною. Наше прагнення допомогти Україні залишається неухитним, що підтверджується нашими

сьогоднішніми діями. Ми рішучі в неухитній підтримці, щоб зміцнити Україну в її боротьбі проти російської агресії та допомогти забезпечити соціальні права в країні».

Захід зібрав понад 100 учасників, зокрема представників влади України, Литви, Швеції, Молдови, Естонії, Нідерландів, Франції й інших держав-членів Ради Європи, а також членів Європейського комітету соціальних прав, міжнародних експертів, українських активістів громадянського суспільства та журналістів.

Захід у Вільнюсі організували Міністерство соціальної політики України, Міністерство соціального захисту та праці Литви спільно з проектом Ради Європи «Посилення соціального захисту в Україні», який впроваджують у межах Плану дій Ради Європи для України «Стійкість, відновлення та відбудова» на 2023—2026 роки. Проект Ради Європи має на меті досягти, щоб вразливі групи населення, зокрема люди, які постраждали від війни, користувалися підвищеним рівнем соціальних прав та соціального захисту.

Джерело:
Міністерство соціальної політики

Енергетика в центрі уваги

Президент Володимир Зеленський провів зустріч із Головою 78-ї сесії Генеральної Асамблеї ООН Деннісом Френсісом, який перебував в Україні з візитом.

Глава держави відзначив стійку підтримку територіальної цілісності та суверенітету України від Генасамблеї ООН.

«Дякую за підтримку України резолюціями у відповідь на повномасштабне російське вторгнення. Вони дуже важливі для нас. Тому ми особливо цінимо перший за майже 30 років візит до нашої держави Голови Генасамблеї», — зазначив Володимир Зеленський.

Президент також подякував Деннісу Френсісу за підтримку першого Саміту миру та Спільного комюніке. Він наголосив, що одним із практичних результатів Саміту може стати нова резолюція, проект якої Україна найближчим часом внесе на розгляд Генасамблеї, щодо ядерної безпеки та безпеки ядерних об'єктів України з акцентом на Запорізькій атомній електростанції.

Володимир Зеленський розповів про актуальну ситуацію на полі бою та критичний стан енергетичної системи у зв'язку з постійними російськими атаками на її об'єкти.

Голова Генасамблеї ООН зазначив, що під час візиту мав змогу побачити на власні очі наслідки війни та зрозуміти виклики, які стоять перед українським народом, а також потреби нашої країни.

Денніс Френсіс підтвердив подальшу солідарність Генеральної Асамблеї ООН з Україною, наголосив на необхідності дотримання всіма членами організації Статуту ООН і відзначив стійкість та мужність українців.

Під час зустрічі Прем'єр-міністра Дениса Шмигала з Головою Генасамблеї ООН Деннісом Френсісом сторони зосередили головну увагу на ситуації в енергетиці. Денніс Шмигаль розповів про потреби України в обладнанні для відновлення та розбудови децентралізованої системи.

Прем'єр-міністр наголосив на важливості деокупації Запорізької АЕС та повернення її під контроль

України, щоб зупинити ядерний терор росії.

Обговорили також питання продовольчої безпеки й експорту українського зерна. Вдячні за підтримку ініціативи Grain from Ukraine.

«Ядерна й продовольча безпека — серед пунктів формули миру Президента України. Закликаємо сприяти її реалізації», — зазначив Прем'єр-міністр.

Не менш важлива тема зустрічі — гуманітарне розмінування. Денніс Шмигаль підкреслив, що ООН може допомогти в постачанні необхідної техніки.

Очільник уряду подякував ГА ООН за підтримку резолюцій на користь України, а також за фінансування гуманітарних проєктів, зокрема відновлення критичної інфраструктури. Він наголосив на важливості підтримки у відновленні домівок українців та висловив сподівання на розширення кількості спільних проєктів.

Джерела:
Офіс Президента
Департамент комунікацій
Секретаріату КМУ

ДОКУМЕНТИ

КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
від 28 червня 2024 р. № 601-р
Київ

Про делегацію Уряду України для участі у 65-й серії засідань асамблей держав — членів Всесвітньої організації інтелектуальної власності

1. Утворити делегацію Уряду України для участі у 65-й серії засідань асамблей держав — членів Всесвітньої організації інтелектуальної власності (9—17 липня 2024 р., м. Женева, Швейцарська Конфедерація) у складі згідно з додатком.
Дозволити главі делегації Уряду України вносити у разі потреби зміни до її складу, розподіляти обов'язки між її членами, залучати в установленому порядку до роботи делегації працівників центральних органів виконавчої влади.
2. Затвердити директиви делегації Уряду України для участі у 65-й серії засідань асамблей держав — членів Всесвітньої організації інтелектуальної власності, що додаються (для службового користування).

Прем'єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

Додаток
до розпорядження Кабінету Міністрів України
від 28 червня 2024 р. № 601-р

СКЛАД

делегації Уряду України для участі у 65-й серії засідань асамблей держав — членів Всесвітньої організації інтелектуальної власності

КІНДРАТІВ Віталій Зіновійович — заступник Міністра економіки, глава делегації
ФІЛІПЕНКО Євгенія Іллівна — Постійний представник України при Відділенні ООН та інших міжнародних організаціях у Женеві, заступник глави делегації
ДМИТРЕНКО Інна Андріївна — начальник відділу співробітництва з національними та міжнародними інституціями у сфері інтелектуальної власності управління інтелектуальної власності та інновацій Мінекономіки
ОРЛЮК Олена Павлівна — директор державної організації «Український національний офіс інтелектуальної власності та інновацій» (за згодою)
ПАДУЧАК Богдан Михайлович — перший заступник директора державної організації «Український національний офіс інтелектуальної власності та інновацій» (за згодою)
РАМАЗАНОВ Раміз Алійович — радник Постійного представництва України при Відділенні ООН та інших міжнародних організаціях у Женеві
ШАТОВА Інна Олексіївна — заступник начальника управління інтелектуальної власності та інновацій — начальник відділу державної політики у сфері інтелектуальної власності Мінекономіки

КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
від 28 червня 2024 р. № 602-р
Київ

Про перерозподіл деяких видатків державного бюджету, передбачених Господарсько-фінансовому департаменту Секретаріату Кабінету Міністрів України на 2024 рік

1. Відповідно до частини восьмої статті 23 Бюджетного кодексу України здійснити у межах загального обсягу бюджетних призначень, передбачених Господарсько-фінансовому департаменту Секретаріату Кабінету Міністрів України на 2024 рік у загальному фонді державного бюджету, перерозподіл видатків за програмою 0414010 «Керівництво та управління у сфері статистики» шляхом зменшення обсягу видатків споживання на суму 1 357,7 тис. гривень та встановлення на зазначену суму видатків розвитку.
2. Міністерству фінансів забезпечити внесення до розпису державного бюджету змін, пов'язаних із перерозподілом видатків, що передбачені пунктом 1 цього розпорядження.

Прем'єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
від 28 червня 2024 р. № 604-р
Київ

Про підписання Угоди між Урядом України та Всесвітньою продовольчою програмою (ВПП) про продовження дії Угоди між Урядом України та Всесвітньою продовольчою програмою (ВПП) про відкриття Офісу ВПП в Україні

1. Схвалити проект Угоди між Урядом України та Всесвітньою продовольчою програмою (ВПП) про продовження дії Угоди між Урядом України та Всесвітньою продовольчою програмою (ВПП) про відкриття Офісу ВПП в Україні.
2. Уповноважити Надзвичайного і Повноважного Посла України в Італійській Республіці Мельника Ярослава Володимировича підписати зазначену Угоду.

Прем'єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
від 28 червня 2024 р. № 603-р
Київ

Про внесення змін до розпорядження Кабінету Міністрів України від 10 липня 2019 р. № 554

Внести до розпорядження Кабінету Міністрів України від 10 липня 2019 р. № 554 «Про затвердження переліку іноземних акредитаційних агентств та агентств із забезпечення якості вищої освіти, які видають сертифікати про акредитацію освітніх програм, що визнаються в Україні» — із змінами, внесеними розпорядженням Кабінету

Міністрів України від 20 січня 2023 р. № 48 (Офіційний вісник України, 2023 р., № 13, ст. 801), зміни, що додаються.

Прем'єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

ЗАТВЕРДЖЕНО

розпорядженням Кабінету Міністрів України
від 28 червня 2024 р. № 603-р

ЗМІНИ,

що вносяться до розпорядження Кабінету Міністрів України від 10 липня 2019 р. № 554

- У пункті 1 слово «восьмої» замінити словом «дев'ятої».
- Додаток до розпорядження викласти в такій редакції:

«Додаток

до розпорядження Кабінету Міністрів України

від 10 липня 2019 р. № 554

(в редакції розпорядження Кабінету Міністрів України

від 28 червня 2024 р. № 603-р)

ПЕРЕЛІК

іноземних акредитаційних агентств та агентств із забезпечення якості вищої освіти, які видають сертифікати про акредитацію освітніх програм, що визнаються в Україні

Найменування агентства мовою оригіналу	Найменування агентства українською мовою
1. Agency for Evaluation and Accreditation of Higher Education (Portugal)	Агентство з оцінювання та акредитації вищої освіти (Португалія)
2. Agency for Scientific and University Quality of Andalusia (Spain)	Агентство наукової та університетської якості Андалусії (Іспанія)
3. Swiss Agency of Accreditation and Quality Assurance (Switzerland)	Швейцарське агентство з акредитації та забезпечення якості (Швейцарія)
4. Aragon Agency for Quality Assurance and Strategic Foresight in Higher Education (Spain)	Арагонське агентство із забезпечення якості та стратегічного прогнозування у вищій освіті (Іспанія)
5. Hungarian Accreditation Committee (Hungary)	Угорська комісія з акредитації (Угорщина)
6. The Quality Assurance Agency for the University System in Castilla y León (Spain)	Агенція із забезпечення якості університетської системи в Кастилії та Леоні (Іспанія)
7. Agency for Quality Assurance in the Galician University System (Spain)	Агентство із забезпечення якості в університетській системі Галісії (Іспанія)
8. Agence pour l'Evaluation de la Qualité de l'Enseignement Supérieur (Belgium)	Агентство з оцінки якості вищої освіти (Бельгія)
9. Accreditation Agency in Health and Social Sciences (Germany)	Акредитаційне агентство у галузях охорони здоров'я та суспільних наук (Німеччина)
10. The Danish Accreditation Institution (Denmark)	Данський інститут акредитації (Данія)
11. Academic Information Centre (Latvia)	Центр академічної інформації (Латвія)
12. National Agency for the Quality Assessment and Accreditation of Spain (Spain)	Національне агентство з оцінювання якості та акредитації Іспанії (Іспанія)
13. Agency for Quality Assurance through Accreditation of Study Programmes (Germany)	Агентство із забезпечення якості через акредитацію навчальних програм (Німеччина)
14. Agency for Quality Assurance and Accreditation Austria (Austria)	Австрійське агентство із забезпечення якості та акредитації (Австрія)
15. Catalan University Quality Assurance Agency (Spain)	Агентство із забезпечення якості Каталонського університету (Іспанія)
16. Romanian Agency for Quality Assurance in Higher Education (Romania)	Румунське агентство із забезпечення якості вищої освіти (Румунія)
17. Agency for Science and Higher Education (Croatia)	Агентство з науки та вищої освіти (Хорватія)
18. ASIIN e.V., Akkreditierungsagentur für Studiengänge der Ingenieurwissenschaften, der Informatik, der Naturwissenschaften und der Mathematik (Germany)	Агентство з акредитації за програмами з інженерії, інформатики, природознавства та математики (Німеччина)
19. British Accreditation Council for Independent Further and Higher Education (United Kingdom)	Британська акредитаційна рада незалежної безперервної та вищої освіти (Великобританія)
20. Engineering Degree Commission (France)	Комісія інженерної освіти (Франція)
21. European Association of Establishments for Veterinary Education (Austria)	Європейська асоціація закладів ветеринарної освіти (Австрія)
22. Estonian Quality Agency for Education (Estonia)	Естонське агентство якості освіти (Естонія)
23. Evaluation Agency Baden-Württemberg (Germany)	Агентство з оцінювання Баден-Вюртемберга (Німеччина)
24. Foundation for International Business Administration Accreditation (Germany)	Фундація з акредитації міжнародного бізнес-адміністрування (Німеччина)
25. Finnish Education Evaluation Centre (Finland)	Центр оцінювання освіти Фінляндії (Фінляндія)
26. Fundación para el Conocimiento Madrimasd (Spain)	Фонд знань Мадрімасд (Іспанія)
27. High Council for Evaluation of Research and Higher Education (France)	Вища рада з оцінювання наукових досліджень та вищої освіти (Франція)
28. Institutional Evaluation Programme (Switzerland)	Агентство «Програма інституційного оцінювання» (Швейцарія)
29. Music Quality Enhancement (Belgium)	Агентство з покращення якості музики (Бельгія)
30. National Evaluation and Accreditation Agency (Bulgaria)	Національне агентство з оцінювання та акредитації (Болгарія)
31. Norwegian Agency for Quality Assurance in Education (Norway)	Норвезьке агентство із забезпечення якості в освіті (Норвегія)
32. Accreditation Organisation of the Netherlands and Flanders (Netherlands)	Акредитаційна організація Нідерландів та Фландрії (Нідерланди)
33. Polish Accreditation Committee (Poland)	Польський акредитаційний комітет (Польща)
34. Quality Assurance Agency for Higher Education (United Kingdom)	Агентство із забезпечення якості вищої освіти (Великобританія)
35. Quality and Qualifications Ireland (Ireland)	Агентство з якості та кваліфікації Ірландії (Ірландія)
36. Centre for Quality Assessment in Higher Education (Lithuania)	Центр оцінювання якості у вищій освіті (Литва)
37. Agency for Quality of the Basque University System (Spain)	Агентство з якості Баскської університетської системи (Іспанія)
38. Quality Assurance Unit of the Flemish Higher Education Council (Belgium)	Відділ із забезпечення якості Ради вищої освіти Фландрії (Бельгія)
39. Central Evaluation and Accreditation Agency (Germany)	Центральне агентство з оцінювання і акредитації (Німеччина)
40. Slovenian Quality Assurance Agency (Slovenia)	Словенське агентство із забезпечення якості вищої освіти (Словенія)
41. Agency for Quality Assurance and Accreditation of Canonical Programmes of Studies in Germany (Germany)	Агентство із забезпечення якості та акредитації канонічних програм навчання в Німеччині (Німеччина)
42. The Cyprus Agency of Quality Assurance and Accreditation in Higher Education (Cyprus)	Кіпрське агентство забезпечення якості та акредитації у вищій освіті (Кіпр)

43. German Accreditation Council (Germany)	Німецька акредитаційна рада (Німеччина)
44. Swedish Higher Education Authority (Sweden)	Шведське управління вищої освіти (Швеція)
45. Canarian Agency for Quality Assessment and Accreditation (Spain)	Канарське агентство з оцінки якості та акредитації (Іспанія)
46. Valencian Agency for Assessment and Forecasting (Spain)	Валенсійське агентство з оцінки та прогнозування (Іспанія)
47. European Council for Theological Education e.V. (Germany)	Європейська рада богословської освіти (Німеччина)
48. Hellenic Authority for Higher Education (Greece)	Грецький орган з питань вищої освіти (Греція)
49. Slovak Accredited Agency for Higher Education (Slovakia)	Словацьке агентство з акредитації вищої освіти (Словаччина)».

КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
від 28 червня 2024 р. № 605-р
Київ

Про включення індустріального парку «ЕНЕРДЖІ ГРУП» до Реєстру індустріальних (промислових) парків

1. Включити до Реєстру індустріальних (промислових) парків індустріальний парк «ЕНЕРДЖІ ГРУП».
2. Взяті до відома, що: ініціатором створення індустріального парку є товариство з обмеженою відповідальністю «ВДЛ»; строк, на який створено індустріальний парк, становить 30 років; індустріальний парк розміщується на території м. Сваліяву Мукачівського району Закарпатської області.

Прем'єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
від 28 червня 2024 р. № 606-р
Київ

Про перерозподіл деяких видатків державного бюджету, передбачених Міністерству охорони здоров'я на 2024 рік

1. Відповідно до частини восьмої статті 23 Бюджетного кодексу України здійснити у межах загального обсягу бюджетних призначень, передбачених Міністерству охорони здоров'я на 2024 рік у загальному фонді державного бюджету, перерозподіл видатків державного бюджету шляхом:
зменшення обсягу видатків споживання за програмою 2301110 «Спеціалізована медична допомога, що надається загальнодержавними закладами охорони здоров'я» на 920,3 тис. гривень та збільшення видатків розвитку за такою програмою на 920,3 тис. гривень;
зменшення обсягу видатків споживання за програмою 2301180 «Медична допомога, що надається санаторно-курортними закладами» на 23376,4 тис. гривень (з них оплата праці — 23376,4 тис. гривень);
збільшення обсягу видатків за програмою 2301170 «Спеціалізована медична допомога, що надається закладами охорони здоров'я наукових установ та закладів вищої освіти» на 23376,4 тис. гривень (у тому числі видатки споживання — 1750,4 тис. гривень (з них комунальні послуги та енергоносії — 1119 тис. гривень), видатки розвитку — 21626 тис. гривень).
2. Міністерству фінансів забезпечити внесення до розпису державного бюджету змін, пов'язаних із перерозподілом видатків, що передбачені пунктом 1 цього розпорядження.

Прем'єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
від 28 червня 2024 р. № 607-р
Київ

Про призначення заступника Головного Прикордонного Уповноваженого України на українсько-білоруській, українсько-польській, українсько-словацькій, українсько-угорській та українсько-румунській ділянках державного кордону

Призначити заступником Головного Прикордонного Уповноваженого України на українсько-білоруській, українсько-польській, українсько-словацькій, українсько-угорській та українсько-румунській ділянках державного кордону Вавринюка Валерія Павловича, начальника Західного регіонального управління Державної прикордонної служби України, увільнивши від цих обов'язків Бабюка Віктора Борисовича.

Прем'єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
від 28 червня 2024 р. № 608-р
Київ

Про визначення комунального підприємства «Облводоканал» Запорізької обласної ради, комунального підприємства «Водоканал», концерну «Міські теплові мережі» отримувачами гуманітарної допомоги

Відповідно до частини п'ятої статті 3 Закону України «Про гуманітарну допомогу» визначити комунальне підприємство «Облводоканал» Запорізької обласної ради (ЄДРПОУ 03327115), комунальне підприємство «Водоканал» (ЄДРПОУ 03327121), концерн «Міські теплові мережі» (ЄДРПОУ 32121458) отримувачами гуманітарної допомоги на період воєнного стану та протягом трьох місяців з дня його припинення чи скасування.

Прем'єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

оголошення ♦ оголошення ♦ оголошення ♦ оголошення ♦ оголошення ♦ оголошення ♦ оголошення

Херсонський міський суд Херсонської області викликає Кузьменко Євгенію Миколаївну, 06.01.1989 р.н., адреса: Херсонська область, м. Херсон, вул. Дорофєєва, буд. 10, кв. 19, тимчасово проживаючи за адресою: Херсонська область, Генічеський район, смт. Новатроїцьке, вул. Свято-Троїцька, буд. 23, у якості обвинуваченої на 10.07.2024 року о 10:15 год. у підготовчє засідання з розгляду кримінального провадження за обвинуваченням Кузьменко Є. М. за ч. 1 ст. 111-2 КК України.
Явка до суду є обов'язковою. При собі мати паспорт, або документи, що посвідчують особу.

Суддя Н. К. Іванцова

Херсонський міський суд Херсонської області викликає Фатєєву Ельвіру Михайлівну, 27.04.1959 р.н., адреса: м. Херсон, вул. 49 Гвардійської Херсонської дивізії, 2, корп. 2, кв. 60, у якості обвинуваченої для участі у судовому засіданні, на 10.07.2024 року об 11:30 год. та 16.07.2024 року о 10:45 год. у підготовчє судове засідання з розгляду кримінального провадження за обвинуваченням Фатєєвої Е. М. за ч. 1 ст. 111-2 КК України.
Явка до суду є обов'язковою. При собі мати паспорт, або документи,що посвідчують особу.

Суддя Н. К. Іванцова

Оголошення про постановлення ухвали про здійснення спеціального судового провадження
Херсонський міський суд Херсонської області повідомляє, що 09.04.2024 року судом постановлено ухвалу у кримінальному провадженні ЄУН 766/139/23, н/п 1-кп/766/677/23, внесеному до єдиного державного реєстру досудових розслідувань за №4202323000000058 від 09.02.2023 за обвинуваченням Кайбуллаєва Нарімана Едемовича, у вчиненні кримінального правопорушення (злочину), передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України, про здійснення спеціального судового провадження.

Суддя С. І. Майдан

Телефони відділу оголошень та обов'язкової інформації: (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

ОГОЛОШЕННЯ

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ Повідомляємо, що 05.07.2024 у кримінальному провадженні № 1202223000000167 від 03.03.2022 складено письмове повідомлення про підозру громадянину Російської Федерації Заневському Яну Вячеславовичу, 20.05.1995 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення (злочину), передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України. ПОВІСТКИ ПРО ВИКЛИК Підозрюваному Заневському Яну Вячеславовичу, 20.05.1995 року народження, громадянину Російської Федерації, зареєстрований та проживає за адресою: Російська Федерація, м. Москва, вул. Любненська, 2, кв. 128, відповідно вимог ст. ст. 133, 135 КПК України Вам необхідно з'явитися 9, 10, 11 липня 2024 року в період часу з 09.00 год. по 18.00 год. до слідчого управління ГУНП в Херсонській області, розташованого за адресою: місто Херсон, вулиця Лютеранська, 4 для вручення письмового повідомлення про підозру, допиту в якості підозрюваного, проведення інших слідчих та процесуальних дій у кримінальному провадженні № 12022230000000167 від 03.03.2022 за підозрою Вас у вчиненні злочину, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України. Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик викладені у ст. ст. 138, 139 Кримінального процесуального кодексу України. СООБЩЕНИЕ О ПОДОЗРЕНИИ Уведомляем, что 05.07.2024 в уголовном производстве № 12022230000000167 от 03.03.2022 составлено письменное сообщение о подозрении гражданину Российской Федерации Заневскому Яну Вячеславовичу, 20.05.1995 года рождения, по подозрению в совершении уголовного правонарушения (преступления), предусмотренного ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 УК Украины. ПОВЕСТКИ О ВЫЗОВЕ Подозреваемому Заневскому Яну Вячеславовичу, 20.05.1995 года рождения, гражданину Российской Федерации, зарегистрированному и проживающему по адресу: г. Москва, ул. Любненская, 2, кв. 128, согласно требованиям ст. ст. 133, 135 УПК Украины Вам необходимо явиться 9, 10, 11 июля 2024 года в период времени с 09.00 по 18.00 час. в следственное управление ГУНП в Херсонской области, расположенному по адресу: город Херсон, улица Лютеранская, 4 для вручения сообщения о подозрении, проведения допроса в качестве подозреваемого и других следственных и процессуальных действий в уголовном производстве № 12022230000000167 от 03.03.2022 по подозрению Вас в совершении уголовного правонарушения (преступления), предусмотренного ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 УК Украины. Уважительные причины и последствия неприбытия лица по вызову изложены в ст. ст. 138, 139 Уголовного процессуального кодекса Украины.	ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПОЧАТОК ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ Відповідно до вимог ч. 6 ст. 297-4 КПК України, повідомляю, що Ухвалою слідчого судді Київського районного суду м. Харкова від 02.07.2024 у судовій справі № 953/5636/24 надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 22023220000000233 від 13.02.2023 року стосовно громадянки України Золочевської Світлани Анатоліївни, 02.08.1972 р.н., що зареєстрована за адресою: Харківська обл., Куп'янський район, с-ще Дворічне, вул. Привокзальна, буд. 68, кв. 1, підозрюваної у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України. ПОВІСТКИ ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОЇ Громадянка України Золочевська Світлана Анатоліївна, 02.08.1972 року народження, уродженка смт. Дворічна Дворічанського району Харківської області, повідомляємо, що відповідно до вимог ст. ст. 111, 112, 133, 135, 137, 297-5 КПК України, Вам необхідно з'явитися до СУ ГУНП України в Харківській області, за адресою: м. Харків, вул. Ярославська, 1/29, каб. 626, о 10 год. 00 хв. 11.07.2024, о 10 год. 00 хв. 12.07.2024, о 10 год. 00 хв. 15.07.2024 для допиту Вас у якості підозрюваної, та участі у проведенні інших слідчих та процесуальних дій у кримінальному провадженні № 22023220000000233 від 13.02.2023 року, за ознаками кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України. Нагадуємо про обов'язок заздалегідь повідомити про неможливість прибуття за викликом. Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик викладені у ст. ст. 138, 139 Кримінального процесуального кодексу України.	ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО УХВАЛЕННЯ СЛІДЧИМ СУДДЕЮ РІШЕННЯ ПРО ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ Ухвалою слідчого судді Дніпровського районного суду міста Києва від 03.07.2024 у справі № 755/8115/24 надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 22023011000000264 від 13.12.2023 за підозрою громадянки України Ярошені Галини Володимирівни, 29.07.1965 р.н., у вчиненні злочину, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України. ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОВОГО На підставі ст. ст. 133, 135, 297-5 КПК України, викликається підозрювана Ярошеня Галина Володимирівна, 29.07.1965 р.н., та її захисник на 10 липня 2024 року в період часу: з 09 год. 00 хв. до 17 год. 00 хв. до слідчого управління ГУ СБУ в Автономній Республіці Крим (м. Київ, вул. Поправки Юрія, каб. 33), або до прокуратури Автономної Республіки Крим (м. Київ, вул. Ділова, 24) для ознайомлення із матеріалами кримінального провадження, вручення повідомлення про підозру, обвинувального акта та реєстру матеріалів у порядку ст. 290 КПК України, а також для участі в проведенні слідчих та процесуальних дій при здійсненні спеціального досудового розслідування.
---	--	--

ПОВІДОМЛЕННЯ про ухвалення слідчим суддею дозволу про здійснення спеціального досудового розслідування, початок здійснення спеціального досудового розслідування Ухвалою слідчого судді Печерського районного суду м. Києва від 02.07.2024 (судова справа № 757/28979/24-к) задоволено клопання сторони обвинувачення та надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 62024000000000528 від 24.06.2024 стосовно Самойлової Софії Олексіївни, 20.08.1984 року народження, громадянки України, уродженки м. Луганськ, Луганської обл., зареєстрованої за адресою: Луганська область, м. Луганськ, вул. В. Шевченка, буд. 18/8, кв. 8, підозрюваної у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України. ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК Самойлової Софії Олексіївни, 20.08.1984 року народження, громадянки України, уродженки м. Луганськ, Луганської обл., зареєстрованої за адресою: Луганська область, м. Луганськ, вул. В. Шевченка, буд. 18/8, кв. 8. Відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 297-5 КПК України, 08.07.2024 о 09 год. 00 хв., 09.07.2024 о 17 год. 00 хв. та 10.07.2024 о 09 год. 00 хв. Вам як підозрюваній необхідно з'явитись до Головного слідчого управління Державного бюро розслідувань за адресою: м. Київ, вул. Симона Петлюри, 15, кабінет 309/1 для участі у слідчих, процесуальних діях та для виконання вимог ст. 290 КПК України (ознайомлення з матеріалами кримінального провадження) у кримінальному провадженні, внесеному 24.06.2024 до ЄРДР за № 62024000000000528. При цьому, звертаю увагу, що поважні причини неприбуття на виклик передбачені у ст. 138 КПК України; наслідки неприбуття — у ст. 139 КПК України. Слідчий Головного слідчого управління Державного бюро розслідувань Згіблов Сергій Олександрович	ПОВІДОМЛЕННЯ про постановлення слідчим суддею ухвали про здійснення спеціального досудового розслідування стосовно підозрюваного Лідванова Сергія Юрійовича, 11.10.1966 року народження Ухвалою слідчого судді Жовтневого районного суду м. Дніпропетровська 04.07.2024 надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 22024050000000241, внесеного до Єдиного реєстру досудових розслідувань 27.01.2024 стосовно Лідванова Сергія Юрійовича, 11.10.1966 року народження, уродженця Федеративної республіки Німеччини, зареєстрованого за адресою: Донецька область, м. Горлівка, вул. Капітана Остапенка, буд. 32, кв. 59, підозрюваного у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України. ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК Лідванова Сергія Юрійовича, 11.10.1966 року народження Громадянин України Лідванов Сергій Юрійович, 11.10.1966 року народження, уродженець Федеративної республіки Німеччини, зареєстрований за адресою: Донецька область, м. Горлівка, вул. Капітана Остапенка, буд. 32, кв. 59, на підставі ст. ст. 133, 135, 297-5 КПК України, Вам необхідно з'явитись 16.07.2024, з 09 год. 00 хв. до 12 год. 00 хв., до слідчого відділу 2 управління (з дислокацією у м. Маріуполь) ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях, до ст. слідчого в ОВС — Румянцевой О. В., за адресою: Дніпропетровська область, м. Дніпро, площа Шевченка, буд. 7, для завершення досудового розслідування, відкриття матеріалів, вручення обвинувального акту з додатками у кримінальному провадженні № 22024050000000241, внесеного до Єдиного реєстру досудових розслідувань 27.01.2024, за 5 ст. 111-1 КК України, в якому Ви є підозрюваним у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України. Разом з цим повідомляємо, що у разі неприбуття на виклик без поважних причин, перелік яких наведених у ст. 138 КПК України, настають наслідки, передбачені ст. 139 КПК України.	ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК НА СУДОВИЙ РОЗГЛЯД СПРАВИ ЗА ВІДСУТНІСТЮ ОБВИНУВАЧЕНОГО У ПОРЯДКУ СПЕЦІАЛЬНОГО СУДОВОГО ПРОВАДЖЕННЯ Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 24.06.2024 року було постановлено призначити судовий розгляд у кримінальному провадженні внесеному до ЄРДР №62023080030000265 від 27.06.2023 за обвинуваченням Дичка Сергія Олександровича, 14.08.1989 р. н., у вчиненні кримінального правопорушення передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, в порядку спеціального судового провадження за відсутності обвинуваченого (in absentia) у відкритому судовому засіданні. Судове засідання призначено о 09-15 години 08.07.2024 у приміщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. В. Примаченка, 6/29, зал №403. У зв'язку з викладеним у відповідності до вимог ст.ст.134, 135, 323 КПК України Херсонським міським судом Херсонської області викликається Дичок Сергій Олександрович, 14.08.1989 р.н., останнє відоме місце проживання: Херсонська область, с. Козачі Лагери, вул. Покровська, 124 для участі у розгляді кримінального провадження №766/993/23 у вчиненні кримінального правопорушення за ч.7 ст.111-1 КК України у якості обвинуваченого. Суддя В. Е. Дорошинська
ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК НА СУДОВИЙ РОЗГЛЯД СПРАВИ ЗА ВІДСУТНІСТЮ ОБВИНУВАЧЕНОГО У ПОРЯДКУ СПЕЦІАЛЬНОГО СУДОВОГО ПРОВАДЖЕННЯ Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 24.06.2024 року було постановлено призначити судовий розгляд у кримінальному провадженні внесеному до ЄРДР за №62023080030000254 від 27.06.2023 за обвинуваченням Казакова Аркадія Валентиновича, 23.08.1972 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, в порядку спеціального судового провадження за відсутності обвинуваченого (in absentia) у відкритому судовому засіданні. Судове засідання призначено о 09-10 години 08.07.2024 у приміщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. В. Примаченка, 6/29, зал №403. У зв'язку з викладеним у відповідності до вимог ст. ст.134, 135, 323 КПК України Херсонським міським судом Херсонської області викликається Казаков Аркадій Валентинович, 23.08.1972 р.н., останнє відоме місце проживання: Херсон, вул. Кутузова, 8, кв. 354 для участі у розгляді кримінального провадження №766/1007/23 у вчиненні кримінального правопорушення за ч. 7 ст. 111-1 КК України у якості обвинуваченого. Суддя В. Е. Дорошинська		

Шевченківський районний суд м. Чернівці викликає Борисова Олександра Олександровича, 17.08.1974 р.н., громадянина Російської Федерації, уродженця селища Кун'я, Кун'їнського району, Псковської області, СРСР, зареєстрованого за місцем проживання: м. Москва, Переславський провулок, буд. 4, робоча адреса: м. Москва, вул. Охотний ряд, 1, як обвинуваченого в кримінальному провадженні № 220222600000000125 від 01.12.2022 за ч. 3 ст. 110 КК України. Підготовче судове засідання відбудеться 09.07.2024 о 13:30 год за адресою: 58001, м. Чернівці, вул. Кафедральна, 4. З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого Борисова О. О. у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження останній вважається належним чином ознайомленим з її змістом. Суддя Калмикова Ю. О.	Шевченківський районний суд м. Чернівці викликає Демченка Павла Миколайовича, 23.08.1994 року народження, громадянина України, уродженця м. Артемово м. Дзержинська Донецької області, останнє місце проживання за адресою: вул. Першотравнева, буд. 17-А, м. Залізне м. Торецьк Бахмутського району Донецької області, як обвинуваченого у кримінальному провадженні № 220232600000000023 від 11.01.2023 за ч. 1 ст. 258-3 та ч. 1 ст. 111 КК України. Судове засідання відбудеться 15.07.2024 року о 09:30 год. за адресою: 58001, м. Чернівці, вул. Кафедральна, 4, кабінет № 21. З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого Демченка П. М. у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження останній вважається належним чином ознайомленим з її змістом. Суддя Бойко М. Є.	Шевченківський районний суд м. Чернівці викликає Стасенко Людмилу Павлівну, 13.09.1979 р.н., громадянку України, уродженку м. Єнакієве Донецької області, останнє місце проживання за адресою: м. Єнакієве Горлівського району Донецької області, вул. Бесемеровська, 12, кв. 5, як обвинувачену в кримінальному провадженні № 220232600000000201 від 15.08.2023 за ознаками кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 258-3, ч. 1 ст. 111, ч. 2 ст. 111 та ч. 5 ст. 111-1 КК України. Судове засідання відбудеться 16.07.2024 о 10:00 год за адресою: 58001, м. Чернівці, вул. Кафедральна, 4 кабінет № 21. З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченої Стасенко Л. П. у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження остання вважається належним чином ознайомлена з її змістом. Суддя Бойко М. Є.	Ленінський районний суд м. Кіровограда викликає обвинуваченого Тищенка Григорія Володимировича, 09.12.1985 р. н., останнє відоме місце проживання: Херсонська обл., Скадовський район, Бехтерська територіальна громада, с. Круглозерка, вул. Ветеранів, буд.16, в судове засідання, яке відбудеться 08 липня 2024 року о 14:45 год., в залі судових засідань №401, вул. Велика Перспективна, 40, м. Кропивницький, по кримінальному провадженню за обвинуваченням Тищенка Григорія Володимировича, 09.12.1985 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України. Якка обвинуваченого Тищенка Григорія Володимировича у вказане судове засідання обов'язкова. Вразі неможливості з'явитися до суду просимо повідомити причини неможливості прибуття в судове засідання. Суддя Світлана ЛЬОН
---	---	--	---

Шевченківський районний суд м. Чернівці викликає Скляра Сергія Івановича, 16.04.1962 р.н., громадянина України, уродженця смт Біловодськ Біловодського району Луганської області, останнє місце проживання за адресою: вул. Садова, буд. 53, смт Біловодськ Старобільського району Луганської області, як обвинуваченого у кримінальному провадженні № 22023130000000386 від 15.05.2023 за ч. 5 ст. 111-1 КК України. Підготовче судове засідання відбудеться 12.07.2024 року о 10:00 год. за адресою: 58001, м. Чернівці, вул. Кафедральна, 4, кабінет № 21. З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого Скляра С.І. у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження останній вважається належним чином ознайомленим з її змістом. Суддя Бойко М. Є.	Шевченківський районний суд м. Чернівці викликає Демченка Павла Миколайовича, 23.08.1994 року народження, громадянина України, уродженця м. Артемово м. Дзержинська Донецької області, останнє місце проживання за адресою: вул. Першотравнева, буд. 17-А, м. Залізне м. Торецьк Бахмутського району Донецької області, як обвинуваченого у кримінальному провадженні № 220232600000000023 від 11.01.2023 за ч. 1 ст. 258-3 та ч. 1 ст. 111 КК України. Судове засідання відбудеться 26.07.2024 року об 11:00 год. за адресою: 58001, м. Чернівці, вул. Кафедральна, 4, кабінет № 21. З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого Демченка П.М. у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження останній вважається належним чином ознайомленим з її змістом. Суддя Бойко М. Є.	Шевченківський районний суд м. Чернівці викликає Федорова Олександра Володимировича, 31.08.1970 року народження, громадянина України, уродженця м. Київ, зареєстрованого за адресою: м. Київ, вул. Цитадельна, 7, кв. 15, проживаючого за адресою: АР Крим, м. Сімферополь, вул. О. Невського, 6, як обвинуваченого в кримінальному провадженні № 22022230000000451 від 07.10.2022 за ознаками кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 111, ч. 1 ст. 111-2 КК України. Підготовче судове засідання відбудеться 11.07.2024 о 09:30 год за адресою: 58001, м. Чернівці, вул. Кафедральна, 4. З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого Федорова О.В. у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження останній вважається належним чином ознайомленим з її змістом. Суддя Калмикова Ю. О.
---	---	--

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОБВИНУВАЧЕНОГО КИЯШКА О. М. Громадянин України Кияшко Олександр Миколайович, 21.09.1979 року народження, зареєстрований за адресою: м. Чернігів, вул. Квітнева, 3В, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135 КПК України, Вам необхідно з'явитися 17 липня 2024 року на 09 год. 00 хв. до Новозаводського районного суду м. Чернігова, за адресою: вул. Мстиславська, 17, м. Чернігів, для участі у судовому засіданні у кримінальному провадженні № 42023272320000426 від 29.12.2023 за ознаками кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 111, ч. 4 ст. 408, ч. 4 ст. 410 КК України, у процесуальному статусі обвинуваченого. Відповідно до вимог ст. 137 КПК України у разі неможливості прийти до суду за викликом у зазначений у повістці час Ви зобов'язані заздалегідь повідомити про неможливість з'явлення. Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик викладені у ст. ст. 138, 139 КПК України.	Жовтневий районний суд м. Запоріжжя повідомляє Деркачова Бориса Сергійовича, 05.02.1987 р.н., що 01.07.2024 року в межах судового кримінального провадження ухвалено обвинувальний вирок за ч. 7 ст. 111-1 КК України (Колабораційна діяльність) та призначено покарання. Вирок може бути оскаржений шляхом подання апеляційної скарги до Запорізького апеляційного суду через Жовтневий районний суд м. Запоріжжя протягом тридцяти діб з дня проголошення. Зі змістом вироку суду обвинувачений може ознайомитись на офіційному сайті «Єдиний реєстр судових рішень» (https://reestr.court.gov.ua/) або отримати копію вироку особисто в суді на підставі відповідної заяви. Суддя Стратій Є. В.	Хортицький районний суд м. Запоріжжя викликає Клімову Марину Олексіївну, 23.09.1984 р.н., останнє відоме місце реєстрації: м. Запоріжжя, вул. Космічна, 90, як обвинувачену за ч. 7 ст. 111-1 КК України, у кримінальному провадженні, внесеному до ЄРДР 18.01.2024 р. за №22024080000000082, для участі у відкритому судовому засіданні 09.07.2024 о 15-00 год., 15.07.2024 о 15-00 год. за адресою: м. Запоріжжя, пр. Ювілейний, 33, каб. 6, тел. 097-177-85-51. Наслідки неприбуття обвинуваченої на виклик суду без поважних причин визначені ст. 139, 323 КПК України. Суддя Мурашова Н. А.	Ухвалою слідчого судді Голосіївського районного суду міста Києва від 20.06.2024 надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 12023010000000033 від 06.04.2023 щодо підозрюваного у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, Крутькова Ігоря Володимировича, 14.05.1979 року народження, громадянина України, уродженця с. Войкове, Ленінського району, Автономної Республіки Крим, зареєстрованого за адресою: АР Крим, Ленінський район, с. Войкове, вул. Шо-сейна, 98-а.
--	---	---	--

ОГОЛОШЕННЯ

Ухвалою Петропавлівського районного суду Дніпропетровської області від 07.03.2024 року постановлено здійснювати спеціальне судове провадження за процедурою (*in absentia*) у кримінальному провадженні, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань від 19.07.2022 року за №42022132240000018, за обвинуваченням Скорого Андрія Михайловича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч.5 ст. 111-1 КК України. Петропавлівський районний суд Дніпропетровської області викликає Скорого Андрія Михайловича, 28.08.1967 р.н., який зареєстрований та проживає за адресою: вул. Седова, буд. 32, м. Лисичанськ Луганської області, обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, по кримінальному провадженню № 42022132240000018, в судове засідання, призначене на 13 год. 00 хв. 11 липня 2024 року в приміщенні Петропавлівського районного суду за адресою: смт Петропавлівка, Дніпропетровська область, вул. Героїв України, буд. 74-а, каб.7.

У разі неявки обвинуваченого Скорого А.М. до суду оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Курочкіна О.М.

Амур-Нижньодніпровським районним судом міста Дніпропетровська (49083, м. Дніпро, вул. Новоселівська, б. 9) здійснюється спеціальне судове провадження у кримінальному провадженні, внесеному до ЄРДР під № 22022050000005830, за обвинуваченням ЯЙЛЕНКА МИКОЛИ ВОЛОДИМИРОВИЧА у вчиненні злочину, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України (справа № 199/9711/22). Обвинувачений Яйленко М.В., останнє відоме місце проживання: Донецька обл., Маріупольський р-н, с. Новоянісоль, вул. Миру, б. 50, викликається на 14 год. 30 хв. 11.07.2024 до суду (каб. № 17) для участі у судовому засіданні.

Поважні причини неявки за викликом та наслідки неприбуття – ст.ст. 138, 139, 323 КПК України. Головуючий суддя Федір СЕНЧИШИН

У відповідності до вимог ст. ст. 134, 135, 323 КПК України Тернівський міський суд Дніпропетровської області викликає в підготовче судове засідання Скуратова Олександра Володимировича, 18.03.1987 року народження, уродженця м. Щастя Жовтневого району, останнє відоме місце реєстрації та проживання - Луганська область, Щастинський район, м. Щастя, пл. Миру, буд. 7, кв. 4, який обвинувачується у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, у кримінальному провадженні №12022130000000050 від 20.04.2022 року (справа №194/337/24). Підготовче судове засідання відбудеться 11.07.2024 року о 16-00 годині в приміщенні Тернівського міського суду Дніпропетровської області за адресою: Дніпропетровська область, м. Тернівка, вул. Григорія Сковороди, буд. 15-6. Для отримання інформації про стан розгляду справи звертайтеся до суду: e-mail: inbox@trm.dp.court.gov.ua.

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст.ст. 138, 139 КПК України. Після опублікування оголошення в пресі обвинувачений вважається повідомленим про дату, час та місце розгляду справи. У разі неявки обвинуваченого кримінальне провадження може здійснюватись за його відсутності в порядку спеціального судового провадження.

Суддя В.О. Корягін

Комінтернівський районний суд Одеської області, на підставі ст. ст. 134, 135, 314 КПК України, викликає обвинуваченого Борисевич Ігоря Юрійовича, 22.06.2000 р.н., у підготовче судове засідання, призначене на 09.07.2024 об 11:00 год. у залу судових засідань №2 Комінтернівського районного суду Одеської області (Одеська область, Комінтернівський район, смт Доброслав, вул. Захисників Маріуполя, 51) для розгляду кримінального провадження №12023164330000116 від 26.05.2023 за ч.2 ст.114-2 КК України.

Суддя А.В. Литвинюк

Повістка про виклик обвинуваченого Широкого І.А. у кримінальному провадженні № 1-кп/947/729/23

Широкий І.А., 01.08.1968 р.н. (зареєстрований за адресою: Херсонська обл, Каховський р-н, смт Чаплинка, вул. Грушевського, б. 20-а, кв.3), на підставі ст.ст. 133, 135, 139 КПК України, Вам необхідно з'явитися 17.07.2024 о 12-00, до **судді Київського районного суду м. Одеси Войтова Г.В.** за адресою: м. Одеса, вул. Варненська, 3Б, зал № 3, для участі у розгляді кримінального провадження за обвинуваченням у ч. 1 ст. 111-2 КК України. Нагадаємо про обов'язок заздалегідь повідомити про неможливість прибуття до суду, наслідки неприбуття за викликом суду передбачені ст. 323 КПК України.

У відповідності до вимог ст.ст. 134, 135, 323 КПК України Малиновський районний суд викликає в спеціальне судове засідання обвинуваченого Секінгера Руслана Володимировича, 06.10.1993 року народження, останнє місце проживання якого - АР Крим, Бахчисарайський р-н, с. Плодове, вул. Сімферопольська, буд. 29, військовослужбовця військової частини 3056 Національної гвардії України, командира взводу у військовому званні «лейтенант», що обвинувачується у скоєнні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 408 КК України.

Спеціальне судове засідання відбудеться: 18 липня 2024 року о 10 годині 00 хвилин
06 серпня 2024 року об 11 годині 00 хвилин
04 вересня 2024 року об 11 годині 00 хвилин
03 жовтня 2024 року об 11 годині 00 хвилин
17 жовтня 2024 року о 10 годині 00 хвилин
22 жовтня 2024 року о 13 годині 00 хвилин
1 листопада 2024 року о 15 годині 00 хвилин

У відповідності до вимог ст.ст. 134, 135, 323 КПК України Малиновський районний суд викликає в спеціальне судове засідання обвинуваченого Борискіна Євгена Павловича, 14.08.1988 року народження, останнє місце проживання якого: м. Херсон, вул. Карла Маркса, будинок 42-а, кв. 10, що обвинувачується у скоєнні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України.

Спеціальний судовий розгляд відбудеться: 16 липня 2024 року о 10 годині 00 хвилин
20 серпня 2024 року о 16 годині 00 хвилин

У відповідності до вимог ст.ст. 134, 135, 323 КПК України Малиновський районний суд викликає в спеціальне судове засідання обвинуваченого Гарбовського Олега Вікторовича, 01.06.1984 року народження, останнє місце проживання якого: м. Херсон, проспект 200 річчя Херсону, 32, кв. 35, що обвинувачується у скоєнні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України.

Спеціальне судове засідання відбудеться: 23 липня 2024 року о 16 годині 00 хвилин
06 серпня 2024 року о 15 годині 00 хвилин

У відповідності до вимог ст. 323 КПК України Малиновський районний суд викликає для участі у спеціальному судовому розгляді обвинуваченого Стефанюка Олександра Юрійовича, 28.08.1980 року народження, останнє відоме місце проживання якого: Миколаївська обл, Миколаївський р-н., с. Тернувате, вул. Гагаріна, 7, що обвинувачується у скоєнні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України.

Спеціальний судовий розгляд відбудеться: 24 липня 2024 року о 13 годині 00 хвилин
22 серпня 2024 року о 16 годині 00 хвилин

в приміщенні Малиновського районного суду м. Одеси за адресою: Одеська область, м. Одеса, вул. Василя Стуса, 1 а.

Суддя Олександр ГАРСЬКИЙ

Повідомлення про ухвалення судом вироку

Малиновський районний суд м. Одеси повідомляє, що 24 червня 2024 року Малиновським районним судом м. Одеси у справі № 521/14215/23 винесено обвинувальний вирок Агапієву Всеволоду Олександровичу, 09.10.1992 року народження, громадянину України, уродженцю м. Херсона, зареєстрованому та проживаючому за адресою: м. Херсон, вул. Поповича, 4, кв. 42, якого визнано винним у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України, та призначено йому покарання у вигляді 15 (п'ятнадцяти) років позбавлення волі з конфіскацією усього належного йому майна, а також позбавлено Агапієва Всеволода Олександровича спеціального звання - «лейтенант внутрішньої служби». Початок строку відбування покарання Агапієву В.О. обраховувати з моменту фактичного затримання у зв'язку із застосуванням на підставі вироку суду відносно нього запобіжного заходу у вигляді тримання під вартою. Також роз'яснено право і підстави апеляційного оскарження даного вироку.

Суддя І.О.Поліщук

ПОВІДОМЛЕННЯ про підозру

Відповідно до ст.ст. 42, 111, 112, 276-278 та Глави 11 КПК України повідомляю, що 05.07.2024 у кримінальному провадженні №22023050000004246, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 01.11.2023 за ознаками вчинення злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, складено письмове повідомлення про підозру, згідно з яким громадянин України Підкова Владислав Олександрович, 13.05.1995 р.н., обґрунтовано підозрюється у колабораційній діяльності, тобто у добровільному обранні до незаконних органів влади, створених на тимчасово окупованій території, у тому числі в окупаційній адміністрації держави-агресора на тимчасово окупованій території, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Повний текст повідомлення про підозру та повісток про виклики розміщується на вебсайті Офісу Генерального прокурора у розділі «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування», за посиланням: <https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya>.

ПОВІСТКА про виклик Підкови В.О.

Підкова Владислав Олександрович, 13.05.1995 р.н., останнє відоме місце реєстрації та проживання: Україна, м. Донецьк, вул. Нижньоудинська, буд.2, кв.24, на підставі ст.ст. 133, 135, 276, 278 КПК України, Вам необхідно з'явитися 11, 12 та 13 липня 2024 року о 09:00 до слідчого відділу 2 управління Головного управління Служби безпеки України в Донецькій та Луганській областях, до слідчого в ОВС СВ 2 управління Головного управління Служби безпеки України в Донецькій та Луганській областях підполковника юстиції Фельдмана Олексія В'ячеславовича, за адресою: Донецька область, м. Покровськ, вул. Мандрика, буд. 7, для вручення повідомлення про підозру, допиту в якості підозрюваного та проведення інших процесуальних дій у кримінальному провадженні №22023050000004246, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 01.11.2023, за ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Разом з цим повідомляю, що у разі неприбуття на виклик слідчого без поважних причин, перелік яких наведений у ст. 138 КПК України, настануть наслідки, передбачені ст. 139 КПК України.

З моменту опублікування оголошення у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження та на офіційному вебсайті Офісу Генерального прокурора підозрюваний вважається належним чином озайомленим з його змістом.

Ухвалою Кіровського районного суду м. Дніпропетровська від 07 червня 2024 року було призначено спеціальне судове провадження за обвинувальним актом у кримінальному провадженні, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань за №22022050000004263 від 02.09.2022 відносно Рогозян Інни Олегівни, обвинуваченої у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч.5 ст. 111-1 КК України.

Кіровський районний суд м. Дніпропетровська викликає Рогозян Інну Олегівну, 07.10.1962 року народження, уродженку м. Маріуполь Донецької області, громадянку України, раніше не судиму, зареєстровану за адресою: Донецька область, м. Маріупіль, бульвар Шевченка, буд. 295, кв.75, в якості обвинуваченої у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, у судове засідання по кримінальному провадженню №22022050000004263 від 02.09.2022 (справа №203/2267/23, провадження №1-кп/0203/315/2024), за обвинувальним актом, складеним за результатами спеціального досудового розслідування, яке відбудеться о 14 годині 00 хвилин 10 липня 2024 р. за адресою: м. Дніпро, вул. Володимира Антонюка, 59, каб. 202, зал №1.

Відповідно до вимог ч. 3 ст. 323 КПК України з моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження обвинувачений вважається належним чином озайомленим з її змістом. У разі неявки обвинуваченого судовий розгляд справи може здійснюватися за його відсутності.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. ст. 138, 139 КПК України.

Суддя О.О. Смольняков

Приватний нотаріус Запорізького міського нотаріального округу Черкун В.І., розшукує спадкоємців по відкритим спадковим справам після спадкодавців:

- померлого 14.02.2024 року **Волкова Юрія Анатолійовича**, 18.08.1964 р.н.: його спадкоємців: Волкова Ігоря Юрійовича, 04.08.1989 р.н., Михайлову Ольгу Миколаївну, 23.03.1947 р.н.;
- померлої 30.11.2023 року **Лимарчук Любов Григорівни**, 08.08.1937 р.н.: її спадкоємця: Лимарчук Сергія Вікторовича, 22.04.1959 р.н.;
- померлого 04.05.2023 року **Дичек Владіслава Михайловича**, 13.07.1946 р.н.: спадкоємців: Дичек Вадима Владиславовича, 03.11.1970 р.н.; Вінник Вікторію Владиславівну, 19.09.1969 р.н.;
- померлого 29.05.2024 року **Бобіря Миколи Миколайовича**, 10.05.1941 р.н.: його спадкоємця: Бобірь Ігорч Миколайовича, 28.01.1967 р.н.;
- померлого 19.10.2021 року **Калиновського Миколи Івановича**, 28.12.1952 р.н.: його спадкоємця: Калиновськ Іринк Миколаївн, 01.05.1988 р.н.;
- померлого 20.03.2024 року **Гавриленка Костянтина Олександровича**, 09.03.1982 р.н.: його спадкоємців;

прошу усіх спадкоємців, яких стосується ця інформація, звернутися до мене для вирішення питання по спадкуванню майна за телефоном 097-349-44-81 або адресою: м. Запоріжжя, вул. Щаслива, буд. 9, кв. 1.

Дніпровський апеляційний суд викликає обвинувачену Малій Катерину В'ячеславівну, яка проживає за адресою: м. Маріуполь, вул. Маміна-Сибіряка, 47, кв. 16, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України. Розгляд кримінального провадження за апеляційною скаргою захисника Тураєвої Ольги Миколаївни на вирок Амур-Нижньодніпровського районного суду м. Дніпропетровська від 09 травня 2024 року, ухвалений стосовно Малій Катерини В'ячеславівни, обвинуваченої у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, призначено на 10:00 год. 10 липня 2024 року в приміщенні Дніпровського апеляційного суду за адресою: вул. Харківська, 13, м. Дніпро, 49000 (**головуючий суддя Пістун А.О., суддя Руденко В.В., суддя Іванченко О.Ю.**).

З моменту опублікування цієї повістки обвинувачений вважається таким, що належним чином повідомлений про судовий виклик, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Громадянин України Мальченко Дмитро Юрійович, 11.01.1983 року народження, зареєстрований за адресою: Дніпропетровська область, Широківський район, с. Зелений Став, вулиця Кооперативна, буд. 51, відповідно до ст.ст. 42, 276, 277 та 278 КПК України, в рамках кримінального провадження № 12024041230000749 від 11.04.2024, Вам, відповідно до вимог ст.ст. 133, 135 КПК України, необхідно прибути на 08.07.2024 о 12:00 год., 09.07.2024 о 12:00 год. та на 10.07.2024 о 12:00 год. до Слідчого управління ГУНП в Дніпропетровській області за адресою: м. Дніпро, проспект Слобожанський, 40, кабінет 405, до слідчого Одушенко К. (к.т. 096-922-58-16), для повідомлення про підозру у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого до ч. 3 ст. 15, ч. 3 ст. 27, п. 1, 11, 12 ч. 2 ст. 115 КК України, та допиту як підозрюваного та проведення інших процесуальних дій у кримінальному провадженні №12024041230000749 від 11.04.2024.

Наслідки та поважні причини неприбуття особи на виклик визначені ст.ст. 138-139 КПК України. Права, обов'язки та гарантії підозрюваного, визначені, зокрема, ст. 42 КПК України, ст.ст. 28, 29, 55, 56, 59, 62, 63 Конституції України. Повний текст повісток розміщено на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням: <https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya>.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ

03.07.2024 у кримінальному провадженні № 22022080000002182 від 08.11.2022 складено повідомлення про підозру Поліщук Олександр Сергійовичу, 06.10.1992 р.н., уродженцю м. Мелітополь Запорізької області, громадянину України, зареєстрованому за адресою: Запорізька обл., м. Мелітополь, вул. Шмідта, буд. 2, кв. 73, про те, що він обґрунтовано підозрюється у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст.111-1 КК України.

Повний текст повідомлення про підозру розміщуватиметься на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик» за посиланням: <https://www.gp.gov.ua>.

Повістка про виклик

Слідчий відділ УСБУ в Запорізькій області викликає громадянина України Поліщука Олександра Сергійовича, 06.10.1992 року народження, уродженця м. Мелітополь Запорізької області, зареєстрованого за адресою: Запорізька обл., м. Мелітополь, вул. Шмідта, буд. 2, кв.73, для участі Вас в якості підозрюваного у кримінальному провадженні № 22022080000002182 від 08.11.2022, на 10 год. 00 хв. 09.07.2024, на 10 год. 00 хв. 10.07.2024 та на 10 год. 00 хв. 11.07.2024 у кабінет № 110 слідчого відділу УСБУ в Запорізькій області за адресою: м. Запоріжжя, вул. Олександрівська, буд. 62.

ОГОЛОШЕННЯ

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ Відповідно до ст. ст. 111-112, 276-278 та глави 11 КПК України повідомляю, що 03.07.2024 у кримінальному провадженні № 22024011000000063 від 04.03.2024, складено письмове повідомлення про підозру, згідно з яким громадянин України Сергієнко Іван Леонтійович, 01.11.1978 р.н., підозрюється у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 4 ст.111-1 КК України – колабораційна діяльність, тобто у провадженні господарської діяльності у взаємодії з державою-агресором, незаконними органами влади, створеними на тимчасово окупованій території, у тому числі окупаційною адміністрацією держави-агресора. Повний текст повідомлення про підозру та пам'ятка про процесуальні права та обов'язки підозрюваного розміщуватиметься на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya. ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОЇ Сергієнко Іван Леонтійович, 01.11.1978 р.н., уродженець м. Сімферополь АР Крим, зареєстрований та проживає за адресою: АР Крим, м. Сімферополь, вулиця Мате Залки, буд. 25, кв. 4, у відповідності до ст.ст. 133, 135, 139 КПК України, Вам необхідно з'явитися в період часу: з 09 год. 00 хв. до 17 год. 00 хв. 10.07.2024; з 09 год. 00 хв. до 17 год. 00 хв. 11.07.2024 та з 09 год. 00 хв. до 17 год. 00 хв. 12.07.2024, до слідчого управління Головного управління СБ України в Автономній Республіці Крим (м. Київ, вул. Ю. Попова, буд. 14а), для повідомлення вам про підозру у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 4 ст. 111-1 КК України, та участі в процесуальних діях, у кримінальному провадженні № 22024011000000063 від 04.03.2024, а також для участі в проведенні слідчих та процесуальних дій. Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому числі: можливість застосування приводу та здійснення спеціального досудового розслідування.	ПОВІДОМЛЕННЯ про постановлення слідчим суддею ухвали про здійснення спеціального досудового розслідування стосовно підозрюваної Демиденко Г.П. Ухвалою слідчого судді Красноармійського міськрайонного суду Донецької області від 02.07.2024 надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 12022050000000980 від 09.12.2022 стосовно Демиденко Ганни Петрівни, 13.02.1984 р.н., підозрюваної у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України. ПОВІСТКА про виклик підозрюваної Демиденко Г.П. про здійсненні спеціального досудового розслідування Підозрювана Демиденко Ганна Петрівна, 13.02.1984 р.н., у відповідності до ст. ст. 133, 135, 297-5 КПК України, Вам необхідно з'явитися на 11.07.2024 о 10:00, на 12.07.2024 о 10:00, на 13.07.2024 о 10:00 до слідчого управління Головного управління Національної поліції в Донецькій області, розташованого за адресою: Донецька область, м. Покровськ, вул. Мандрика, 7, для участі у допиті в якості підозрюваної та проведенні процесуальних дій у кримінальному провадженні № 12022050000000980 від 09.12.2022 за ч. 5 ст. 111-1 КК України, проведенні інших слідчих та процесуальних дій, вручення повідомлення про завершення досудового розслідування, надання доступу до матеріалів досудового розслідування, вручення обвинувального акта та реєстру матеріалів досудового розслідування. Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст.ст. 138, 139 КПК України.	ПОВІДОМЛЕННЯ про постановлення слідчим суддею ухвали про здійснення спеціального досудового розслідування стосовно підозрюваного Семенчука А.Д. Ухвалою слідчого судді Красноармійського міськрайонного суду Донецької області 02.07.2024 надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 12023050000000235 від 05.04.2023 стосовно Семенчука Андрія Дмитровича, 02.11.1975 р.н., уродженця м. Донецьк, громадянина України, раніше не судимого, зареєстрованого за адресою: м. Донецьк, вул. Шиллера, 40, підозрюваного у вчиненні злочину, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України. Повний текст повідомлення розміщено на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик» за посиланням: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya ПОВІСТКА про виклик підозрюваного Семенчука А.Д. про здійсненні спеціального досудового розслідування Підозрюваний Семенчук Андрій Дмитрович, 02.11.1975 р.н., у відповідності до ст.ст. 133, 135, 297-5 КПК України, Вам необхідно з'явитися на 10.07.2024 о 09:00, на 11.07.2024 о 09:00, на 12.07.2024 о 09:00 до слідчого управління Головного управління Національної поліції в Донецькій області, розташованого за адресою: Донецька область, м. Покровськ, вул. Мандрика, 7, для участі у допиті в якості підозрюваного та проведенні процесуальних дій у кримінальному провадженні № 12023050000000235 від 05.04.2023 за ч. 7 ст. 111-1 КК України, проведенні інших слідчих та процесуальних дій, вручення повідомлення про завершення досудового розслідування, надання доступу до матеріалів досудового розслідування, вручення обвинувального акта та реєстру матеріалів досудового розслідування. Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст.ст. 138, 139 КПК України.
ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ Відповідно до ст. ст. 111-112, 276-278 та глави 11 КПК України повідомляю, що 03.07.2024 у кримінальному провадженні № 22023000000000399 від 20.04.2023, складено письмове повідомлення про підозру, згідно з яким КУЛІНСЬКА Наталя Володимирівна, 20.05.1975 р.н., уродженка м. Сімферополь, громадянка України (РНОКПП 2753318485, паспорт громадянина України ЕЕ № 094142 виданий Центральним РВ СМУ ГУ МВС України в АР Крим), зареєстрована та проживає за адресою: вул. Свердлова, буд. 1, м. Феодосія АР Крим, раніше не судима, підозрюється у добровільному зайнятті громадянином України посади в незаконних судових органах, створених на тимчасово окупованій території, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України. Повний текст повідомлення про підозру та пам'ятка про процесуальні права та обов'язки підозрюваного розміщуватиметься на веб-сайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya. ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО КУЛІНСЬКА Наталя Володимирівна, 20.05.1975 р.н., уродженка м. Сімферополь, громадянка України (РНОКПП 2753318485, паспорт громадянина України ЕЕ № 094142 виданий Центральним РВ СМУ ГУ МВС України в АР Крим), зареєстрована та проживає за адресою: вул. Свердлова, буд. 1, м. Феодосія АР Крим, раніше не судима, у відповідності до ст. ст. 133, 135, 139 КПК України, Вам та Вашому захиснику необхідно з'явитися в період часу: з 09 год. 00 хв. до 18 год. 00 хв. 09.07.2024; з 09 год. 00 хв. до 18 год. 00 хв. 10.07.2024 та з 09 год. 00 хв. до 18 год. 00 хв. 11.07.2024 до слідчого управління Головного управління СБ України в Автономній Республіці Крим (м. Київ, вул. Ю. Попова, буд. 14 А), для участі в проведенні слідчих та процесуальних дій, а також повідомлення Вам про підозру у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, у кримінальному провадженні № 22023000000000399 від 20.04.2023. Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому числі: можливість застосування приводу та здійснення спеціального досудового розслідування.	ПОВІДОМЛЕННЯ про підозру Громадянин України Паршин Максим Олексійович, 03.08.1976 року народження, у відповідності до вимог ст. ст. 111, 135, 278 КПК України Вам повідомляється про підозру у кримінальному провадженні за №220230500000004246 від 01.11.2023, у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 Кримінального кодексу України. Повний текст повідомлення про підозру розміщено на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик» за посиланням: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya. ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО На підставі ст. ст. 133, 135, 137 КПК України викликається підозрюваний Паршин Максим Олексійович, 03.08.1976 р.н., останнє відоме місце реєстрації та проживання за адресою: Донецька область, м. Донецьк м. Шахтарськ, вул. Леніна, буд. 25, кв. 65, на 09.07.2024 з 09:00 год до 12:00 год, 10.07.2024 з 09:00 год до 12:00 год та 11.07.2024 з 09:00 год до 12:00 год до будівлі тимчасової дислокації слідчого відділу 2 управління (з дислокацією у м. Маріуполь) ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях за адресою: м. Дніпро, пл. Шевченка, 7, каб. 130, для отримання письмового повідомлення про підозру у вчиненні кримінального правопорушення у кримінальному провадженні № 220230500000004246 від 01.11.2023, за ознаками вчинення злочину, передбаченого ч. 5 ст.111-1 КК України, допиту як підозрюваного, а також проведення інших слідчих та процесуальних дій у зазначеному кримінальному провадженні. Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому числі: можливість застосування приводу та здійснення спеціального досудового розслідування.	Прокуратурою Автономної Республіки Крим та міста Севастополя здійснюється процесуальне керівництво у кримінальному провадженні № 62024080200000879 за підозрою Пацули Анни Олегівни, 11.07.1990 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України (державна зрада). У межах зазначеного кримінального провадження стосовно вказаної особи зібрано достатньо доказів для повідомлення про зміну раніше повідомленої підозри, відкриття матеріалів досудового розслідування іншої сторони та вручення обвинувального акта. У зв'язку з викладеним, керуючись статтями 110, 290 КПК України, пропонуємо підозрюваній Пацулі Анні Олегівні, 11.07.1990 р.н., прибути до прокуратури Автономної Республіки Крим та міста Севастополя (м. Київ, вул. Ділова, 24, перший поверх) 12 липня 2024 року (з 09:00 до 13:00) для проведення вказаних процесуальних дій. Луцький міськрайонний суд Волинської області викликає обвинувачену Кузь Катерину Андріївну, 14.05.2002 р.н., Донецька область, м. Маріуполь, вул. Переможна, 5, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України, у судово засіданні по справі № 161/4499/24, яке відбудеться 10 липня 2024 року о 13 год. 45 хв. Явка до суду є обов'язковою!!! При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. Слухання кримінального провадження відбудеться в приміщенні Луцького міського міськрайонного суду Волинської області за адресою: 43023, м. Луцьк, вул. Конякіна, 3, під головуванням судді Сівчука А.Є. У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням.
Луцький міськрайонний суд Волинської області викликає обвинуваченого Бородея Василя Борисовича, 18.06.1985 року народження (останнє відоме місце проживання: Донецька область, Маріупольський район, с. Дем'янівка, вул. Гагаріна, 1) у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України у судово засідання, яке відбудеться 11 липня 2024 року о 12 год. Явка до суду є обов'язковою!!! При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. Слухання кримінального провадження відбудеться в приміщенні Луцького міськрайонного суду Волинської області за адресою: 43023, м. Луцьк, вул. Конякіна, 3, під головуванням судді Ясельського І.В. У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження. Для отримання інформації про стан розгляду справи звертайтеся до канцелярії суду за тел.: (0332) 28-38-88. Нагадуємо про Ваш обов'язок заздалегідь повідомити про неможливість явки. Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України.	Луцький міськрайонний суд Волинської області викликає обвинуваченого Курячого Олега Вадимовича, 10.01.1994 року народження (останнє відоме місце проживання: Донецька область, Маріупольський район, смт Старий Крим, вул. Дружна, 2/8) у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України, у судово засідання, яке відбудеться 10 липня 2024 року о 15 год. 30 хв. Явка до суду є обов'язковою!!! При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. Слухання кримінального провадження відбудеться в приміщенні Луцького міськрайонного суду Волинської області за адресою: 43023, м. Луцьк, вул. Конякіна, 3, під головуванням судді Калькової О.А. У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження. Для отримання інформації про стан розгляду справи звертайтеся до канцелярії суду за тел.: (0332) 28-38-88. Нагадуємо про Ваш обов'язок заздалегідь повідомити про неможливість явки. Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст.ст. 138, 139 КПК України.	Луцький міськрайонний суд Волинської області викликає обвинуваченого Челбараха Леоніда Георгійовича, 28.06.1997 року народження (зареєстрований за адресою: Донецька область, Маріупольський район, с. Мало-янисоль, вул. Грецька, 36) у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України, у судово засідання, яке відбудеться 10 липня 2024 року о 16 год. Явка до суду є обов'язковою!!! При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. Слухання кримінального провадження відбудеться в приміщенні Луцького міськрайонного суду Волинської області за адресою: 43023, м. Луцьк, вул. Конякіна, 3, під головуванням судді Калькової О.А. У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження. Для отримання інформації про стан розгляду справи звертайтеся до канцелярії суду за тел.: (0332) 28-38-88. Нагадуємо про Ваш обов'язок заздалегідь повідомити про неможливість явки. Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст.ст. 138, 139 КПК України.
ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК Громадянка України Новікова Юлія Олексіївна, 27.03.1988 р.н., яка зареєстрована та проживає за адресою: Луганська область, м. Первомайськ, вул. Ватутіна, буд. 17, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137 КПК України викликається у кримінальному провадженні № 22023130000000401 від 23.05.2023 до слідчого відділу 3 управління ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях за адресою: м. Дніпро, пл. Шевченка, 7 о 10:00 09.07.2024, 10.07.2024, 11.07.2024 для проведення слідчих та процесуальних дій, для вручення письмового повідомлення про підозру у вчиненні злочину, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, для допиту в якості підозрюваної, у зазначеному кримінальному провадженні. Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому числі: накладення грошового стягнення, можливість застосування приводу, здійснення спеціального досудового розслідування, здійснення спеціального судового розгляду. Телефон та поштова скринька для зв'язку: 0668468154, lug.prok.office@gmail.com.	ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК під час здійснення досудового розслідування Громадянка України Філіппова Марина Вікторівна, 22.06.1966 р.н., уродженка м. Армавір Російська Федерація, зареєстрована та фактично мешкає за адресою: Луганська область, м. Хрустальний, вул. Павловська, 43/50, відповідно до вимог ст.ст. 133, 135, 137 КПК України викликається у кримінальному провадженні № 22023130000000914 від 17.11.2023 до слідчого відділу 3 управління (з дислокацією у м. Северодонецьк Луганської області) ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях за адресою: Дніпропетровська область, м. Дніпро, площа Шевченка, буд. 7 о 10:00 на 09.07.2024, на 10.07.2024, на 11.07.2024 для проведення слідчих та процесуальних дій, для вручення письмового повідомлення про підозру у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, для допиту в якості підозрюваного у зазначеному кримінальному провадженні. Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст.ст. 138, 139 КПК України, у тому числі: накладення грошового стягнення, можливість застосування приводу, здійснення спеціального досудового розслідування, здійснення спеціального судового розгляду. Телефон та поштова скринька для зв'язку: 0668468154, lug.prok.office@gmail.com.	ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК Громадянин України Пономарьов Олексій Андрійович, 06.01.1994 р.н., зареєстрований та проживаючий за адресою: Луганська обл., Шастинський р-н, с. Широкий, вул. Широка, б. 3, кв. 8, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135 КПК України Вам необхідно з'явитися об 11:00 на 09.07.2024, 10.07.2024 та 11.07.2024 до СВ 3 управління ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях за адресою: м. Дніпро, пл. Шевченка, б. 7, каб. 131 (фактична адреса), для отримання письмового повідомлення про підозру у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 111 та ч. 5 ст. 111-1 КК України у кримінальному провадженні № 22023130000000862 від 03.11.2023, допиту в якості підозрюваного, а також проведення інших слідчих та процесуальних дій у зазначеному кримінальному провадженні. Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик вказані у ст. ст. 138, 139 КПК України. Засоби зв'язку: 0668468154.
ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОБВИНУВАЧЕНОГО Шевченківський районний суд м. Чернівці викликає Полєвікова Ігоря Олексійовича, 17.01.1961 р.н., громадянина України, уродженця м. Херсон, Херсонської області, останнє відоме місце проживання за адресою – м. Генічеськ Генічеського району Херсонської області, зареєстрованого за адресою: м. Херсон, Херсонської області, вул. 28 Армії, буд. 4-А, кв. 24, як обвинуваченого у кримінальному провадженні № 42022230000000296 від 22.08.2022 року, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 111 та ч. 5 ст. 111-1 КК України. Судове засідання відбудеться 11 липня 2024 року о 10:30 год. за адресою: 58001, м. Чернівці вулиця Кафедральна 4, кабінет №08. З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого Полєвікова Ігоря Олексійовича в засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження останній вважається належним чином ознайомленим з її змістом. <i>Суддя Одовічен Я.В.</i>	ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОБВИНУВАЧЕНОГО Шевченківський районний суд м.Чернівці викликає Редченко Ігню Сергіївну, 23.06.1994 року народження, громадянку України, зареєстровану та проживаючу за адресою: вул. Чапаєва, буд.5, кв.24, м.Хрестівка (Кіровське), Горлівського району, Донецької області, обвинувачену у кримінальному провадженні № 22023260000000203 від 22.08.2024 р. за ч.1 ст. 110, ч.2 ст.436-2 КК України. Підготовче судове засідання відбудеться 22 липня 2024 року о 09:40 год. за адресою: 58001, м. Чернівці вулиця Кафедральна 4, кабінет №13. З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченої Редченко Ігги Сергіївни в засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження остання вважається належним чином ознайомленою з її змістом. <i>Суддя Мамчин П.І.</i>	Шевченківський районний суд м. Чернівці викликає Аблялімову Анжелу Анатоліївну, 08.10.1993 року народження, уродженку села Борозенське Бериславського району Херсонської області, зареєстровану за адресою: с. Борозенське, вул. Будівельників, б. кв. 2, останнє відоме місце проживання: с. Борозенське, вул. Жовтнева, 20, як обвинувачену в кримінальному провадженні №727/6672/24, зареєстрованому в ЄРДР за № 120222300000005977 від 23.11.2022 року, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених, ч. 2 ст. 111, ч. 5 ст. 111-1, ч. 5 ст. 111-1 КК України. Судове засідання відбудеться 11.07.2024 об 11:30 год за адресою: 58001, м. Чернівці, вул. Кафедральна, 4 кабінет №08. З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченої Аблялімової А.А. у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження остання вважається належним чином ознайомлена з її змістом. <i>Суддя Одовічен Я.В.</i>

ОГОЛОШЕННЯ

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ

Відповідно до ст. ст. 2, 36, 40, 42, 276, 277, 278, та глави 11 КПК України повідомляю, що 04.07.2024 у кримінальному провадженні № 22023000000001242 від 19.12.2023, складено письмове повідомлення про підозру громадянину України Радченко Віктору Олександровичу, 01.10.1987 р. н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 28 ч. 1 ст. 111-2 КК України, тобто у вчиненні умисних дій, спрямованих на допомогу державі-агресору (пособництві) з метою завдання шкоди Україні шляхом реалізації та підтримки рішень, дій держави-агресора, у складі організованої групи.

Повний текст повідомлення про підозру, розміщується на веб-сайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням: <https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya>.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Громадянин України Радченко Віктор Олександрович, 01.10.1987 р.н., відповідно до вимог ст.ст. 133, 135, 137 Кримінального процесуального кодексу України (далі – КПК України) викликається на 10 год. 00 хв. 09, 10 та 11 липня 2024 року до слідчого у кримінальному провадженні Панова Я.С. до приміщення Головного слідчого управління Служби безпеки України, розташованого за адресою: м. Київ, вул. Володимирська, 33 для допиту у якості підозрюваного в межах кримінального провадження № 22023000000001242 від 19.12.2023.

Відповідно до вимог п. 1 ч. 7 ст. 42 КПК України підозрюваний зобов’язаний прибути за викликом до слідчого, прокурора, слідчого судді, суду, а в разі неможливості прибути за викликом у призначений строк – заздалегідь повідомити про це зазначених осіб.

Повний текст повістки, розміщується на веб-сайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням: <https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya>.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ

Відповідно до ст. ст. 2, 36, 40, 42, 276, 277, 278, та глави 11 КПК України повідомляю, що 04.07.2024 у кримінальному провадженні № 22023000000001242 від 19.12.2023, складено письмове повідомлення про підозру громадянину України Мунтяну Василю Леонідовичу, 13.01.1967 р. н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 28 ч. 1 ст. 111-2 КК України, тобто у вчиненні умисних дій, спрямованих на допомогу державі-агресору (пособництві) з метою завдання шкоди Україні шляхом реалізації та підтримки рішень, дій держави-агресора, у складі організованої групи.

Повний текст повідомлення про підозру, розміщується на веб-сайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням: <https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya>.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Громадянин України Мунтян Василь Леонідович, 13.01.1967 р.н., відповідно до вимог ст.ст. 133, 135, 137 Кримінального процесуального кодексу України (далі – КПК України) викликається на 11 год. 00 хв. 09, 10 та 11 липня 2024 року до слідчого у кримінальному провадженні Панова Я.С. до приміщення Головного слідчого управління Служби безпеки України, розташованого за адресою: м. Київ, вул. Володимирська, 33 для допиту у якості підозрюваного в межах кримінального провадження № 22023000000001242 від 19.12.2023.

Відповідно до вимог п. 1 ч. 7 ст. 42 КПК України підозрюваний зобов’язаний прибути за викликом до слідчого, прокурора, слідчого судді, суду, а в разі неможливості прибути за викликом у призначений строк – заздалегідь повідомити про це зазначених осіб.

Повний текст повістки, розміщується на веб-сайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням: <https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya>.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ

Відповідно до ст. ст. 2, 36, 40, 42, 276, 277, 278, та глави 11 КПК України повідомляю, що 04.07.2024 у кримінальному провадженні № 22023000000001242 від 19.12.2023, складено письмове повідомлення про підозру громадянці України Юхненко Іляні Сергіївні, 13.09.1976 р. н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 28 ч. 1 ст. 111-2 КК України, тобто у вчиненні умисних дій, спрямованих на допомогу державі-агресору (пособництві) з метою завдання шкоди Україні шляхом реалізації та підтримки рішень, дій держави-агресора, у складі організованої групи.

Повний текст повідомлення про підозру, розміщується на веб-сайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням: <https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya>.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Громадянка України Юхненко Іляна Сергіївна, 13.09.1976 р.н., відповідно до вимог ст.ст. 133, 135, 137 Кримінального процесуального кодексу України (далі – КПК України) викликається на 12 год. 00 хв. 09, 10 та 11 липня 2024 року до слідчого у кримінальному провадженні Панова Я.С. до приміщення Головного слідчого управління Служби безпеки України, розташованого за адресою: м. Київ, вул. Володимирська, 33 для допиту у якості підозрюваного в межах кримінального провадження № 22023000000001242 від 19.12.2023.

Відповідно до вимог п. 1 ч. 7 ст. 42 КПК України підозрюваний зобов’язаний прибути за викликом до слідчого, прокурора, слідчого судді, суду, а в разі неможливості прибути за викликом у призначений строк – заздалегідь повідомити про це зазначених осіб.

Повний текст повістки, розміщується на веб-сайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням: <https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya>.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ

Відповідно до ст. ст. 2, 36, 40, 42, 276, 277, 278, та глави 11 КПК України повідомляю, що 04.07.2024 у кримінальному провадженні № 22023000000001242 від 19.12.2023, складено письмове повідомлення про підозру громадянці України Мирончук Наталії Михайлівні, 29.08.1973 р. н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 28 ч. 1 ст. 111-2 КК України, тобто у вчиненні умисних дій, спрямованих на допомогу державі-агресору (пособництві) з метою завдання шкоди Україні шляхом реалізації та підтримки рішень, дій держави-агресора, у складі організованої групи.

Повний текст повідомлення про підозру, розміщується на веб-сайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням: <https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya>.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Громадянка України Мирончук Наталія Михайлівна, 29.08.1973 р.н., відповідно до вимог ст.ст. 133, 135, 137 Кримінального процесуального кодексу України (далі – КПК України) викликається на 12 год. 00 хв. 09, 10 та 11 липня 2024 року до слідчого у кримінальному провадженні Панова Я.С. до приміщення Головного слідчого управління Служби безпеки України, розташованого за адресою: м. Київ, вул. Володимирська, 33 для допиту у якості підозрюваного в межах кримінального провадження № 22023000000001242 від 19.12.2023.

Відповідно до вимог п. 1 ч. 7 ст. 42 КПК України підозрюваний зобов’язаний прибути за викликом до слідчого, прокурора, слідчого судді, суду, а в разі неможливості прибути за викликом у призначений строк – заздалегідь повідомити про це зазначених осіб.

Повний текст повістки, розміщується на веб-сайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням: <https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya>.

У провадженні Галицького районного суду м. Львова (Головуючий у справі суддя Мироненко Л.Д.) знаходиться кримінальне провадження про обвинувачення Кузнєцова Олександра Вікторовича у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. ч. 1, 2 ст. 111, ч. 1 ст. 258-3, ч. 2 ст. 260 КК України.

Повідомляємо, що судові засідання у даній справі судом призначено на 12 липня 2024 року о 13 годині 20 хвилин, 0» жовтня 2024 року о 13 годині 30 хвилин, 21 жовтня 2024 року о 13 годин 30 хвилин у приміщенні Галицького районного суду м. Львова за адресою: м. Львів, вул. Чоловського, 2 (2 поверх, 3 кабінет).

Попереджаємо Кузнєцова Олександра Вікторовича, 16.04.1983 р.н., зареєстрованого за адресою: Луганська обл., м. Луганськ, квартал Східний, буд. 2а, кв. 411, що у випадку Вашої неявки у судові засідання на вищевказану дату та час справу буде розглянуто за Вашої відсутності на підставі наявних доказів у матеріалах справи.

У разі неявки обвинуваченого дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Людмила МИРОНЕНКО

У провадженні Галицького районного суду м. Львова у складі головуючого судді Волоско І.Р. знаходиться кримінальне провадження про обвинувачення Погукая Андрія Івановича, 29 жовтня 1983 року народження, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 111, ч. 1 ст. 258-3, ч. 2 ст. 260 КК України.

Повідомляємо, що підготовче судові засідання в спеціальному судовому провадженні призначено на 12 липня 2024 року об 11 годині 45 хвилин, 02 жовтня 2024 року о 13 годині 15 хвилин та 14 жовтня 2024 року о 10 годині 30 хвилин у приміщенні суду м. Львова за адресою: м. Львів, вул. Чоловського, 2 (2 поверх, 10 кабінет).

Попереджаємо Погукая Андрія Івановича, 29 жовтня 1983 року народження, зареєстрованого за адресою: Луганська область, Лутугинський район, с. Успенка, вул. Менделєєва, буд. 35, кв.1, що у випадку Вашої неявки у судові засідання на вищевказану дату та час справу буде розглянуто за Вашої відсутності на підставі наявних доказів у матеріалах справи.

Суддя Ірина ВОЛОСКО

ОГОЛОШЕННЯ про проведення відкритих торгів (аукціону) з продажу активів (майна) ПАТ «Промінвестбанк»	
Номер лота:	G48N026270
Найменування активу/стислий опис активу	Дебіторська заборгованість юридичної особи за договором № 1 від 18.09.2023 (дебіторська заборгованість, в яку перекласифіковано актив – нежитлове приміщення за адресою: м. Львів, вул. Угорська, 14)
Місце проведення аукціону:	https://prozorro.sale/
Дата проведення аукціону:	15.07.2024
Час проведення аукціону:	Точний час початку проведення відкритих торгів (аукціону) по кожному лоту вказується на вебсайті: https://prozorro.sale/
Детальна інформація по лотам (параметри, забезпечення, початкова ціна, правила участі в аукціоні):	www.fg.gov.ua/passport/58521

ОГОЛОШЕННЯ про проведення відкритих торгів (аукціону) з продажу активів АТ «АКБ «КОНКОРД» через Єдиний кабінет ФГВФО	
Номер лота:	Коротка назва майна в лоті:
G16N026271	Право вимоги за кредитним договором №50.16.000008, що укладений з юридичною особою Детальна інформація по лоту: https://www.fg.gov.ua/lot/171356
Дата проведення аукціону:	11.07.2024 р.
Місце проведення аукціону:	ЄДИНИЙ КАБІНЕТ - Посилання на перелік організаторів відкритих торгів (аукціонів): https://www.fg.gov.ua/aktivi-bankiv/prodazh-aktiviv/informatsiya/organizatori-vidkritikh-torgiv
Час проведення аукціону:	Точний час початку проведення аукціону по лоту вказується на вебсайті www.prozorro.sale

Повістка про виклик обвинуваченої

Обвинувачена Палій Інна Володимирівна, 18.02.1965 р.н., уродженка Російської Федерації, зареєстрована за адресою: Київська обл., Білоцерківський р-н, м. Біла Церква, вул. Архипа Люльки, буд. 16, кв. 27, громадянка України, на підставі ст. ст. 134, 135, 297-5, 323 КПК України, Вам необхідно з’явитися 1 серпня 2024 року о 15 годині 30 хвилин до Івано-Франківського міського суду Івано-Франківської області, за адресою: м. Івано-Франківськ, вул. Грюнвальдська, буд. №11, 1 поверх, зал 7, для розгляду кримінального провадження про обвинувачення Палій Інни Володимирівни у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 3 ст. 110-2, ч. 4 ст. 111-1 КК України.

Справу розглядає головуючий суддя Тринчук В.В.

Повістка про виклик обвинуваченого

Обвинувачений Луганов Микола Валерійович, 19 грудня 1983 року народження, останнє відоме місце проживання: Донецька область, місто Кіровське, мікрорайон Молодіжний, 8/56, на підставі ст. ст. 134, 135, 297-5, 323 КПК України, Вам необхідно з’явитися 10 липня 2024 року на 13 год. 30 хв., 19 вересня 2024 року на 13год. 00хв., 26 вересня на 16 год. 00 хв. до Івано-Франківського міського суду Івано-Франківської області, за адресою: м. Івано-Франківськ, вул. Грюнвальдська, буд. №11, поверх 2, зал 18, для розгляду кримінального провадження про обвинувачення Луганова Миколи Валерійовича у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 111, ч. 7 ст. 111-1, ч. 1 ст. 258-3, ч. 2 ст. 260 КК України.

Суддя Роман ХОРОСТІЛЬ

Повістка про виклик обвинуваченої

Обвинувачена Александрова Олія Валеріївна, 03.02.1988 року народження, уродженка м. Гола Пристань, Голопристанський район, Херсонська область, зареєстрована та проживає за адресою: вул. 200-річчя Голої Пристані, буд. 109, м. Гола Пристань, Голопристанський район, Херсонська область, громадянка України, на підставі ст. ст. 134, 135, 297-5, 323 КПК України, Вам необхідно з’явитися 24 липня 2024 року о 16 год. 15 хв. до Івано-Франківського міського суду Івано-Франківської області, за адресою: м. Івано-Франківськ, вул. Грюнвальдська, буд. 11, 1 поверх, зал 13, для розгляду кримінального провадження про обвинувачення Александрової Олії Валеріївни у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Суддя Дмитро РУДЕНКО

Обвинувачена Дідоводюк Яна Сергіївна, 15.01.1990 року народження, уродженка смт Михайлівка Михайлівського району Запорізької області, жителька смт Михайлівка Василівського району Запорізької області, пров. Лікарняний, 5, кв. 7, громадянка України, на підставі ст. ст. 134, 135, 297-5, 323 КПК України, Вам необхідно з’явитися 24 липня 2024 року о 16 год. 30 хв. до Івано-Франківського міського суду Івано-Франківської області, за адресою: м. Івано-Франківськ, вул. Грюнвальдська, буд. №11, 1 поверх, зал 13, для розгляду кримінального провадження про обвинувачення Дідоводюк Яни Сергіївни у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Суддя Дмитро РУДЕНКО

Повістка про виклик обвинуваченого

Обвинувачений Душенко Василь Анатолійович, 20.10.1978 року народження, уродженець та житель с. Боргунка, вул. Щорса, буд.7, Бориславського району Херсонської області, громадянин України, на підставі ст. ст. 134, 135, 297-5, 323 КПК України, Вам необхідно з’явитися 24 липня 2024 року о 16 год. 35 хв. до Івано-Франківського міського суду Івано-Франківської області, за адресою: м. Івано-Франківськ, вул. Грюнвальдська, буд. 11, 1 поверх, зал 13, для розгляду кримінального провадження про обвинувачення Душенка Василя Анатолійовича у вчиненні злочину, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України.

Суддя Дмитро РУДЕНКО

Повістка про виклик обвинуваченої

Обвинувачена Стрюкова Людмила Леонідівна, 13.09.1964 року народження, зареєстрована за адресою: вул. Шабовти, буд. 5, м. Генічеськ, Херсонська область, громадянка України, на підставі ст. ст. 134, 135, 297-5, 323 КПК України, Вам необхідно з’явитися 24 липня 2024 року о 16 год. 00 хв. до Івано-Франківського міського суду Івано-Франківської області за адресою: м. Івано-Франківськ, вул. Грюнвальдська, буд. 11, 1 поверх, зал 13, для розгляду кримінального провадження про обвинувачення Стрюкової Людмили Леонідівни у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Суддя Дмитро РУДЕНКО

Обвинувачений Боровик Дмитро Володимирович, 22.07.1980 року народження, зареєстрований за адресою: Донецька область, смт Нікольське, вул. Вишнева, буд. 49, громадянин України, на підставі ст. ст. 134, 135, 297-5, 323 КПК України, Вам необхідно з’явитися 22 липня 2024 року о 14 год. 00 хв. до Івано-Франківського міського суду Івано-Франківської області, за адресою: м. Івано-Франківськ, вул. Грюнвальдська, буд. №11, 1 поверх, зал 13, для розгляду кримінального провадження про обвинувачення Боровика Дмитра Володимировича у вчиненні злочину, передбаченого ч. 2 ст. 111-1, ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Суддя Дмитро РУДЕНКО

Повістка про виклик

Обвинувачена Сергєєва Тетяна Олександрівна, 08.06.1958 року народження, зареєстрована за адресою: Запорізька область, м. Василівка, вул. Соборна, буд. 20, відповідно до ст. ст. 134, 135, 323 КПК України, викликається в підготовче судові засідання на 10 годину 00 хвилин 10.07.2024 до Заводського районного суду Запорізької області (Запорізька область, м. Запоріжжя, вул. Мирослава Симчича, буд. 65, зал судового засідання, каб. №11, *головуюча суддя Завіновська А.П.*), у кримінальному провадженні №22024080000000873 від 30.05.2024, судова справа №332/3596/24, за обвинуваченням Вас у вчиненні злочину, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України.

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України.

ОГОЛОШЕННЯ

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Обвинувачений Гетта Антон Олександрович, 29 квітня 1980 року народження, відповідно до ст. ст. 134, 135, 323 КПК України викликається на 09 год. 15 хв. 10 липня 2024 року до Хмельницького міськрайонного суду (м. Хмельницький, вул. Кам'янецька, 117, 2 поверх, каб. № 3. **Головуючий суддя Антонюк О.В., судді: Данькова С.О., Марцинкевич С.А.**, тел. (0382) 67 - 15 - 64), у підготовче судове засідання по кримінальному провадженню № 22022240000000091 про обвинувачення Гетти А.О. у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 310 КК України.

Поважні причини неприбуття особи на виклик передбачені у ст. 138 КПК України.

Наслідки неприбуття на виклик передбачені у ст. 139 КПК України.

ПОВЕСТКА О ВЫЗОВЕ

Обвиняемый Гетта Антон Александрович, 29 апреля 1980 года рождения, соответственно ст. ст. 134, 135, 323 УПК Украины вызывается на 09 ч. 15 мин. 10 июля 2024 года в Хмельницкий горрайонный суд (г. Хмельницкий, ул. Каменецкая, 117, 2 этаж, каб. № 3. **Председательствующий судья Антонюк О.В., судьи: Данькова С.А., Марцинкевич С.А.**, тел. (0382) 67 - 15 - 64), в подготовительное судебное заседание по уголовному производству № 22022240000000091 по обвинению Гетты А.А. в совершении уголовного правонарушения, предусмотренного ч. 3 ст. 310 УК Украины.

Уважительные причины неявки лица по вызову предусмотрены ст. 138 УПК Украины. Последствия неявки по вызову предусмотрены ст. 139 УПК Украины.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Обвинувачений Селиверстов Віктор Валентинович, 02.08.1954 р.н., громадянин Російської Федерації, відповідно до ст.ст. 134, 135 КПК України викликається в судове засідання на 09 год. 30 хв. 12 липня 2024 року до Хмельницького міськрайонного суду Хмельницької області (м. Хмельницький, вул. Героїв Майдану, 54, каб. 307, **головуючий суддя Місінкевич А.Л.**, конт. тел. (0382) 65-74-43) для проведення підготовчого судового засідання у кримінальному провадженні № 22022240000000123 від 05.05.2022 по обвинуваченню Селиверстова В.В. у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 110 КК України.

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст.ст. 138, 139, 140 КПК України.

ПОВЕСТКА О ВЫЗОВЕ

Обвиняемый Селиверстов Виктор Валентинович, 02.08.1954 г.р., гражданин Российской Федерации, в соответствии со ст.ст. 134,135 УПК Украины вызывается в судебное заседание на 09 час. 30 мин. 12 июля 2024 года в Хмельницкий горрайонный суд Хмельницкой области (Украина, г. Хмельницкий, ул. Героев Майдана, 54, каб. 409, **председательствующий судья Мисинкевич А.Л.**, конт.тел. (0382) 65-74-43) для проведения подготовительного судебного заседания в уголовном производстве № 22022240000000123 от 05.05.2022 по обвинению Селиверстова В.В. в совершении уголовного правонарушения, предусмотренного ч. 3 ст. 110 УК Украины.

Уважительные причины и последствия неявки по вызову предусмотрены ст.ст. 138, 139, 140 УПК Украины.



ТЕМПЕРАТУРА ПО ОБЛАСТЯХ УКРАЇНИ НА 6 ЛИПНЯ

Область	Ніч	День	Область	Ніч	День
Київська	+12..+17	+24..+29	Черкаська	+13..+18	+24..+29
Житомирська	+12..+17	+24..+29	Кіровоградська	+14..+19	+25..+30
Чернігівська	+12..+17	+24..+29	Полтавська	+13..+18	+25..+30
Сумська	+12..+17	+24..+29	Дніпропетровська	+15..+20	+27..+32
Закарпатська	+12..+17	+25..+30	Одеська	+18..+23	+27..+32
Рівненська	+12..+17	+24..+29	Миколаївська	+18..+23	+30..+35
Львівська	+12..+17	+24..+29	Херсонська	+18..+23	+31..+36
Івано-Франківська	+12..+17	+24..+29	Запорізька	+18..+23	+31..+36
Волинська	+12..+17	+24..+29	Харківська	+15..+20	+27..+32
Хмельницька	+12..+17	+24..+29	Донецька	+18..+23	+31..+36
Чернівецька	+12..+17	+24..+29	Луганська	+17..+22	+30..+35
Тернопільська	+12..+17	+24..+29	Крим	+19..+24	+30..+35
Вінницька	+12..+17	+24..+29	Київ	+16..+17	+27..+29

Укргідрометцентр

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Обвинувачений Сариглар Айдин Миколайович, 22.02.1998 року народження, відповідно до ст.ст. 134, 135, 323 КПК України викликається в судове засідання на 14 год. 30 хв. 10 липня 2024 року до Хмельницького міськрайонного суду Хмельницької області (м. Хмельницький, вул. Героїв Майдану, 54, каб. 311, **головуючий суддя Порозова І.Ю.**) для проведення судового засідання у кримінальному провадженні № 22022240000000122 від 05.05.2022 року про обвинувачення Сариглара А.М. у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч.3 ст. 110 КК України.

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст.ст. 138, 139 КПК України»

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Обвинувачений Виборний Анатолій Борисович, 08.06.1965 року народження, відповідно до ст. ст. 134, 135, 323 КПК України викликається на 10 год. 00 хв. 10 липня 2024 року до Хмельницького міськрайонного суду (м. Хмельницький, вул. Героїв Майдану, 54, 4 поверх, каб. № 411, **Головуючий суддя Трембач О.Л.**, тел. (0382) 70-27-54), для проведення підготовчого судового засідання у кримінальному провадженні №22022240000000074 відносно Виборного Анатолія Борисовича за ч. 3 ст. 110 КК України.

Поважні причини неприбуття особи на виклик передбачені у ст. 138 КПК України. Наслідки неприбуття на виклик передбачені у ст. 139 КПК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Обвинувачений Гаджієв Руслан Гаджієвич, 29.08.1978 року народження, громадянин російської федерації, відповідно до ст. ст. 134, 135 КПК України викликається на 09:00 10 липня 2024 року до Хмельницького міськрайонного суду Хмельницької області (м. Хмельницький, вул. Кам'янецька, 117, 2 поверх, каб. № 2, **головуючий суддя Басев С.М.**, тел. +380977364707) для проведення підготовчого судового засідання по кримінальному провадженню № 22022240000000086 за обвинуваченням Гаджієва Руслана Гаджієвича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 110 КК України.

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбаченні ст. ст. 138, 139, 323 КПК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Обвинувачений Прокоп'єв Олександр Сергійович, 05.08.1986 року народження, відповідно до ст. ст. 134, 135 КПК України викликається в судове засідання на 09 год. 15 хв. 11 липня 2024 року до Хмельницького міськрайонного суду Хмельницької області (м. Хмельницький, вул. Пилипчака, 1, каб. 7, **головуючий суддя Лунь Р.В.**) для проведення підготовчого судового засідання у кримінальному провадженні №22022240000000101 від 05.05.2022 про обвинувачення Прокоп'єва О.С. у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 110 КК України.

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст.ст. 138, 139 КПК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Обвинувачений Валєєв Ернєст Абдулович, 07.04.1950 року народження, відповідно до ст.ст. 134, 135, 323 КПК України викликається в судове засідання на 14 год. 15 хв. 11 липня 2024 року до Хмельницького міськрайонного суду Хмельницької області (м. Хмельницький, вул. Героїв Майдану, 54, каб 405, **головуючий суддя Хараджа Н.В.**) для проведення судового засідання у кримінальному провадженні № 22022240000000067 від 05.05.2022 року про обвинувачення Валєєва Е.А. у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч.3 ст. 110 КК України.

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст.ст. 138, 139 КПК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Обвинувачена Разворотнева Світлана Вікторівна, 25.03.1968 року народження, відповідно до ст.ст. 134, 135, 323 КПК України викликається в судове засідання на 10 год. 00 хв. 12 липня 2024 року до Хмельницького міськрайонного суду Хмельницької області (м. Хмельницький, вул. Героїв Майдану, 54, каб. 311, **головуючий суддя Порозова І.Ю.**) для проведення підготовчого судового засідання у кримінальному провадженні № 22022240000000111 від 05.05.2022 року про обвинувачення Разворотневої С.В. у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч.3 ст. 110 КК України.

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст.ст. 138, 139 КПК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Обвинувачений Вєллєр Олєксій Борисович, 09 січня 1966 р.н., відповідно до ст.ст. 134, 135, 323 КПК України викликається на 09 год. 20 хв. 11 липня 2024 року до Хмельницького міськрайонного суду (м. Хмельницький, вул. Пилипчака, 1, каб. № 7. **Головуючий суддя Антонюк О.В., судді: Данькова С. О., Лунь Р. В.**, тел. (0382) 67-15-64) у підготовче судове засідання по кримінальному провадженню № 22022240000000072 про обвинувачення Вєллєра О.Б. у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 110 КК України.

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик передбачені ст.ст. 138 КПК України.

Наслідки неприбуття на виклик передбачені у ст. 139 КПК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Обвинувачений Романов Михайло Валентинович, 03.11.1984 р.н., громадянин Російської Федерації, відповідно до ст.ст. 134, 135 КПК України, викликається на 10 год. 30 хв. 11 липня 2024 року до Хмельницького міськрайонного суду Хмельницької області (м. Хмельницький, вул. Героїв Майдану, 54, каб. 312, **головуючий суддя Слободян В.С.**, конт. тел. (0382)65-80-41) для проведення підготовчого судового засідання у кримінальному провадженні № 22022240000000110 від 05.05.2022 по обвинуваченню Романова Михайла Валентиновича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 110 КК України.

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст.ст. 138, 139, 140 КПК України.

ПОВЕСТКА О ВЫЗОВЕ

Обвиняемый Романов Михаил Валентинович, 03.11.1984 г.р., гражданин Российской Федерации, в соответствии со ст.ст. 134, 135 УПК Украины, вызывается на 10 час. 30 мин. 11 июля 2024 года в Хмельницкий горрайонный суд Хмельницкой области (Украина, г. Хмельницкий, ул. Героев Майдана, 54, каб. 312), **председательствующий судья Слободян В.С.**, конт.тел. (0382)65-80-41) для проведения подготовительного судебного заседания в уголовном производстве № 220222400000000110 от 05.05.2022 по обвинению Романова Михаила Валентиновича в совершении уголовного правонарушения, предусмотренного ч. 3 ст. 110 УК Украины.

Уважительные причины и последствия неявки предусмотрены ст.ст. 138, 139, 140 УПК Украины.

ПОВІСТКА
ПРО ВИКЛИК ОБВИНУВАЧЕНОГО ЄВДОКИМОВА О.М.

В Селидівському міському суді Донецької області перебуває кримінальне провадження за обвинуваченням Євдокимова Олександра Миколайовича, 03.05.1959 р.н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 4 ст. 111-1 КК України, у якому підготовче судове засідання призначене на 10.07.2024 року о 10:30 год. Обвинувачений Євдокимов О.М. повідомляється про можливість бути присутнім під час підготовчого судового засідання, може отримати копію ухвали про призначення підготовчого судового засідання в суді або ознайомитися з її змістом в Єдиному державному реєстрі судових рішень (пошук за номером справи). **Головуючий суддя В.Г. Черков**
справа № 242/17/24

Оголошення про розшук спадкоємців

Розшуковуються спадкоємці після смерті **Ремесник Анастасії Іванівни**, 1939 року народження, яка померла 08.02.2024 року.

Прошу звернутися спадкоємців та/або кредиторів для оформлення своїх спадкових прав.

Спадкова справа відкрита державним нотаріусом Першої Краматорської Державної нотаріальної контори Уварової Г.І. за адресою: 84301, м. Краматорськ, вул. Ярослава Мудрого, буд. 30. тел. 06264 60414.

Повідомлення спадкоємця про відкриття спадщини після смерті **Смьлка Петра Михайловича**, який народився «21» грудня 1959 року, який помер «29» грудня 2023 року, який на день смерті проживав та був зареєстрований за адресою: Львівська область, Львівський район, ТГ Львівська, с. Лисиничі, вулиця Кривоноса, будинок № 44.

Зацікавлених осіб прохання звертатись за адресою: 79008, Львівська обл., м. Львів, вул. Театральна, буд. № 5, кв. № 1, тел. +38-067-382-12-37; e-mail: notar.pasternak@gmail.com, ПРИВАТНИЙ НОТАРІУС ЛЬВІВСЬКОГО МІСЬКОГО НОТАРІАЛЬНОГО ОКРУГУ ПАСТЕРНАК МИХАЙЛО МИХАЙЛОВИЧ.

Розшукується спадкоємець за заповітом **Дегтяр Люсі Олексіївни**, 29 січня 1955 року народження, яка померла 06 вересня 2023 року.

З заявою про прийняття спадщини звертатися до Первомайської державної нотаріальної контори Харківської області, місто Первомайський, Лозівського району Харківської області, мікрорайон 1/2, буд. №7, прим. 1-2.

Розшукуються МАКАРЕНКО ВАЛЕНТИНА СЕМЕНІВНА, 1962 року народження і РИЧКА СВІТЛАНА СЕМЕНІВНА, 1969 року народження, та будь-які інші спадкоємці за законом померлого 20 квітня 2023 року **ЛЯШЕНКА СЕМЕНА ОЛЕКСАНДРОВИЧА**, 1938 року народження, який проживав у селі Мізяки, Богодухівського (раніше Валківського) району Харківської області. Звертатися в місячний термін з дня опублікування оголошення за адресою: 63002, місто Валки, вулиця Харківська № 2, Богодухівського району Харківської області, тел. (05753) 51139, державний нотаріус Наталія Кобзар.